



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
८०२१६४०७३०१ सिरहा नगरपालिका											
१	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००,००	१,००,००
२	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००,००	१,००,००
३	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००,००	२,००,००
४	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००,००	१,००,००
५	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१२,१०	१२,१०
६	सिरहा न.पा.अन्तरगत भोजको सामग्रीहरु वितरण गर्ने कार्य ।	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
७	औषधी उपचार खर्च दिर्घ रोगीहरुका लागी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८	औषधीउपचार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,२०	२,२०
९	वडा नं. १ अन्तरगत अति विपन्न दलित पारिवारलाई औषधी उपचार वापत आर्थिक सहयोग ।	स्वास्थ्य	२११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१०	वडा नं. ६ अन्तरगत क्यान्सर पिडितलाई आर्थिक सहयोग ।	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
११	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३०,००	३०,००
१२	उधम विकास समितिको बैठक तथा कार्यक्रम अनुगमन (मेडपा)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१३	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
१४	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३०,००	३०,००
१५	अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१६	वडा नं. १२ अन्तरगत स्वया सेविका प्रोत्साहन भत्ता ।	स्वास्थ्य	२११३९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१७	वडा नं. ५ अन्तरगत स्वमंसेविकाको पारिश्रमिक वापत	स्वास्थ्य	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१८	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,३०	३,३०



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१९	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,२०	२,२०
२०	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०,००	१,५०,००
२१	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०,००	१,५०,००
२२	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०,००	२,५०,००
२३	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	९५,००	९५,००
२४	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४५,९८	४५,९८
२५	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१	१
२६	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९,००	९,००
२७	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,८५	३,८५
२८	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,३०	३,३०
२९	कर्मचारी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२५,००	२५,००
३०	कर्मचारी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४६,५६	४६,५६
३१	पानी तथा बिजुली महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३२	पानी तथा बिजुली महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
३३	सिरहा न.पा. वडा नं. १२ को किसानहरूको लागि कृषि मिटर विल भुक्तानी कार्य ।	कृषि	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३४	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३५	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,७०	२,७०
३६	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
३७	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
३८	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
४०	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४५,००	४५,००
४१	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
४२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४०,००	४०,००
४३	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४४	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
४५	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४६	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४७	ईहाजरी जडान कार्य ।	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४८	ईहाजरी जडान कार्य ।	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
५०	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	८,५०	८,५०
५१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
५२	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
५३	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
५४	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा/अन्ध भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
५५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
५६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३०,००	३०,००
५७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
५८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
५९	पशुपंक्षीहरूको आहार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६०	सिरहा न.पा.अन्तरगत माछा भुररा वितरण गर्ने कार्य ।	पशुपन्छी विकास	२२३१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
६१	सिरहा न.पा.अन्तरगत माछा भुररा वितरण गर्ने कार्य ।	पशुपन्छी विकास	२२३१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
६२	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,१०	१,१०
६३	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,१०	१,१०
६४	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६५	न्यायिक समिति संचालन खर्च	कानून तथा न्याय	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६६	प्रश्न पत्र, कापी छपाई अन्य कार्य ।	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
६७	मा.वि.भलुवाहीको प्लस टू कक्षा संचालन तथा व्यवस्थापन । (तारा देवी सदा)	शिक्षा	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६८	वडा नं. १ अन्तरगत लक्ष्मी नारायण आधारभुत स्कुलमा शैक्षिक व्यवस्थापन कार्य ।	शिक्षा	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
६९	वडा नं. १ अन्तरगत वडा कार्यालय व्यवस्थापन गर्ने कार्य ।	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
७०	वडा नं. २२ अन्तरगत गैर सरकारी संस्थाहरूको कार्यालयको व्यवस्थापन कार्य ।	शिक्षा	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
७१	वडा नं. २२ अन्तरगत मा.वि.हकपारमा सिटीइभिटी छात्रवृत्ती कार्यक्रम	शिक्षा	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
७२	वडा नं. ५ अन्तरगत आधारभुत विधालय वडेर्वा व्यवस्थापनको लागि	शिक्षा	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
७३	वातावरण कोष (वारुण यन्त्र संचालन खर्च)	विपद व्यवस्थापन	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
७४	वातावरण कोष (वारुण यन्त्र संचालन खर्च)	विपद व्यवस्थापन	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
७५	वडा नं. २१ अन्तरगत वडा संचालन गर्नको लागि सेवा र परामर्श खर्च ।	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
७६	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१८,००	१८,००
७७	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
७८	आधारभुत स्वास्थ्यकर्मीको पारिश्रमिक तथा सुविधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,३०	१,३०
७९	आधारभुत स्वास्थ्यकर्मीको पारिश्रमिक तथा सुविधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४७,१२	४७,१२
८०	आधारभुत स्वास्थ्यकर्मीको पारिश्रमिक तथा सुविधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३२,८७	३२,८७
८१	एक गाउँ एक प्राविधिक (कृषि र पशु) को पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
८२	एक गाउँ एक प्राविधिक (कृषि र पशु) को पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
८३	एम आई एस अपरेटर तथा फिल्ड सहायकको पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,५०	७,५०
८४	एम आई एस अपरेटर तथा फिल्ड सहायकको पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८५	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३२,००	३२,००
८६	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	९०,००	९०,००
८७	नगर प्रहरीको पारिश्रमिक तथा सुविधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०,००	५०,००
८८	नगर स्वयंसेवकहरुको लागि पोशाक खरिद कार्य ।	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
८९	प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रमका कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
९०	वडा नं. २ मा रहेको कन्या प्रा.वि.को शिक्षकहरुको लागि पारिश्रमिक खर्च	शिक्षा	२२४१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
९१	सूचना प्रविधि शाखाको पारिश्रमिक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
९२	सामी परियोजनाको कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
९३	सामी परियोजनाको कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
९४	सि.एम.सी.नेपाल साझेदारी पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
९५	सरसफाई सामग्री खरिद कार्य ।	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
९६	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२३,००	२३,००
९७	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	९०,००	९०,००
९८	अन्य सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
९९	अन्य सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१००	अन्य सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
१०१	अन्य सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
१०२	अन्य सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१०३	अन्य सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१०४	कर्मचारी तथा पदाधिकार तालिम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१०५	वडा नं. १५ अन्तरगत शिपमुलक तालिम कार्यक्रम ।	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
१०६	वडा नं. ५ अन्तरगत लघु विकास शाखा मार्फत शिप विकास तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१०७	वडा नं. ५ अन्तरगत लघु विकास शाखा मार्फत शिप विकास तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१०८	वडा नं. ५ अन्तरगत शिप विकास तालिम (लघु उधम शाखा मार्फत)	उद्योग	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१०९	सिप मुलक तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
११०	सिप मुलक तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१११	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
११२	अन्य धार्मिक संरक्षण तथा प्रवन्धन गर्ने कार्य ।	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	बिनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
११३	अन्य विविध कार्यक्रम खर्च । (हिरा देवी राय कुर्मी)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
११४	अपाङ्गता कार्यक्रमको लागि	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
११५	खेलकुद विकासको लागि ।	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
११६	गुणस्तरिय शिक्षाका लागि विद्यार्थी अभिभावक र शिक्षकहरु संगको अन्तर सम्वाद कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
११७	छठ पर्व मनाउने कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
११८	डोरी तान खेल प्रतियोगिता कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
११९	नगर स्तरीय क्रिकेट प्रतियोगिता कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१२०	नगर स्तरीय फुटवल प्रतियोगिता कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
१२१	नयाँ लघु उधमी सृजना (मेडपा)	उद्योग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९,५०	९,५०
१२२	प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१३,००	१३,००
१२३	पोषण कार्यक्रमको साझेदारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१२४	भैरहेको उधमीहरुको स्तरोन्नतीका लागि (मेडपा)	उद्योग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७,५०	७,५०
१२५	युनिसेफ नेपालद्वारा कार्यक्रमको साझेदारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	११,७२	११,७२
१२६	रेन परियोजना साझेदारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३०,००	३०,००
१२७	लक्षित वर्ग सिलाइ कटाई । (शोभा देवी यादव)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
१२८	लक्षित वर्ग सिलाइ कटाई । (शोभा देवी यादव)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१२९	लागु औषध दुर्वसनी नियन्त्रण सम्बन्धी विद्यालय केन्द्रीत कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१३०	वडा नं. १ अन्तरगत खेलकुद सामग्री तथा पोशाक वितरण गर्ने कार्य ।	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
१३१	वडा नं. १ अन्तरगत सरसफाई गर्ने कार्य ।	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१३२	वडा नं. १ अन्तरगत सरसफाई गर्ने कार्य ।	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१३३	वडा नं. १२ अन्तरगत मा.वि. सारस्वर डेस्क वेन्च तथा ११ कक्षाको लागि छात्रवृत्ति तथा जुता वितरण गर्ने कार्य ।	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१३४	वडा नं. १५ अन्तरगत काली मन्दिर निरको पोखरी सरसफाई गर्ने कार्य ।	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
१३५	वडा नं. २० अन्तरगत क्रिकेट प्रतियोगिता कार्यक्रम ।	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
१३६	वडा नं. २२ अन्तरगत शिप मुलक तालिम तथा लागु औषद सम्बन्धी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१३७	वडा नं. ४ अन्तरगत क्रिकेट खेल प्रतियोगिता गर्ने कार्य ।	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१३८	वडा नं. ७ अन्तरगत सलहेश महोत्सवमा विभिन्न कार्यक्रम गर्नका लागि ।	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
१३९	वडा नं. ७ अन्तरगत सलहेश महोत्सवमा विभिन्न कार्यक्रम गर्नका लागि ।	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१४०	शहिद हेमनारायण गोल्ड कप प्रतियोगिता कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२५,००	२५,००
१४१	शिवरात्री मेलामा दंगल प्रतियोगिता कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१४२	सलहेश मोहत्सव कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१४३	साइबर क्राइम र सामाजिक संजाल प्रयोग सम्बन्धी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१४४	सिरहा न.पा वडा नं. ५ रमौलमा सरसफाई गर्ने कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१४५	सिरहा न.पा. वडा नं. ६ भित्र आत्मा अत्या सम्बन्धी जनचेतना मुलक कार्यक्रम गर्ने कार्य । (रविन्द्र कुमार साह)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
१४६	सिरहा न.पा. वडा नं. ६ भित्र आत्मा अत्या सम्बन्धी जनचेतना मुलक कार्यक्रम गर्ने कार्य । (रविन्द्र कुमार साह)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१४७	सिरहा न.पा.अन्तरगत सलहेश मोहत्सवमा दंगल कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१४८	सिरहा न.पा.भित्र लागु औषध विरुद्ध जनचेतना मुलक कार्यक्रम गर्ने कार्य । (रविन्द्र कुमार साह)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१४९	सिरहा नगरपालिकाको संगठन सर्वेक्षण (O&M) गर्ने कार्य ।	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१५०	होलि महोत्सव मनाउने कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१५१	(विविध कार्यक्रम)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१५२	२२ नं. वडा अन्तरगत स्वास्थ्य चौकी सुधारको लागि तथा औषधी खरिद विधुत महसुल वापत र पोषण सम्बन्धी कार्यक्रम स्वयंसेविका प्रोत्साहन भत्ता	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	बिनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१५३	अन्य विविध कार्यक्रम खर्च (हिरा देवी राय कुर्मी)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१५४	कार्तिक पुर्णिमा मेला मोहत्सव	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१५५	दशौ पुजाको लागि	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१५६	मा.वि.भलुवाहीको प्लस टू कक्षा संचालन तथा व्यवस्थापन । (तारा देवी सदा)	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
१५७	माछाको भुरा वितरण गर्ने कार्य ।	पशुपन्छी विकास	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
१५८	लक्ष्मी पुजाको लागि	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१५९	वडा नं. १ अन्तरगत खेलकुद सामग्री तथा पोशाक वितरण कार्य ।	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१६०	वडा नं. १ अन्तरगत दलित विपन्न परिवारहरुलाई उधम शिल गर्ने कार्य ।	उद्योग	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१६१	वडा नं. १ अन्तरगत साँस्कृति संरक्षण तथा प्रवर्द्धन गर्ने कार्य ।	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१६२	वडा नं. १ मा स्यानेटरी प्याड वितरण कार्य ।	स्वास्थ्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१६३	वडा नं. १२ अन्तरगत श्रावणी मेला महोत्सव ।	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१६४	वडा नं. १५ अन्तरगत काली मन्दिरको पुजाको लागि	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,६९	१,६९
१६५	वडा नं. १५ अन्तरगत काली मन्दिरको पुजाको लागि	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,३०	१,३०
१६६	वडा नं. २ भरि किसानहरुलाई वरसिम घास विउ खरिद तथा वितरण गर्ने कार्य ।	कृषि	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
१६७	वडा नं. २१ अन्तरगत विउ विजन खरिद तथा वितरण कार्य ।	कृषि	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१६८	वडा नं. २२ अन्तरगत विउ विजन खरिद गरी वितरण गर्ने कार्य ।	कृषि	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१६९	वडा नं. ५ अन्तरगत शिक्षा विकासको लागि	शिक्षा	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१७०	वडा नं. ७ अन्तरगत जाडो महिनामा फाइवर सिरक वितरण गर्ने कार्य ।	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१७१	वडा नं. ७ अन्तरगत विउ विजन खरिद गरि वितरण कार्य ।	कृषि	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१७२	वडा नं. ७ अन्तरगत विउ विजन खरिद गरि वितरण कार्य ।	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१७३	वालिका तथा सामाजिक शिक्षा संचालनको लागि अनुदान	शिक्षा	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१७४	सिरहा नगरपालिका स्थित कमला नदीमा वालुवा उत्खननको लागि IEE प्रतिवेदन तयार गर्ने कार्य ।	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
१७५	सिरहा नगरपालिकाको लागि वित्तचित्र निर्माण कार्य ।	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१७६	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,३०	३,३०
१७७	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
१७८	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१७९	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
१८०	विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,२०	२,२०
१८१	अन्य भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	११,००	११,००
१८२	उधम विकास समिति र उधमीहरुको अवलोकन भ्रमण (मेडपा)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
१८३	जनप्रतिनिधी तथा कर्मचारीहरुलाई अवलोकन भ्रमण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
१८४	वडा नं. १ का कर्मचारी तथा पदाधिकारीहरुलाई अवलोकन भ्रमण खर्च ।	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१८५	एन कानुन, कार्यविधि निर्माण कार्य ।	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१८६	वडा नं. १५ अन्तरगत विविध खर्च ।	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
१८७	वडा नं. २ अन्तरगत कृषि मिटर तार जडान गर्ने कार्य ।	उर्जा	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१८८	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
१८९	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
१९०	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१९१	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२२,००	२२,००



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१९२	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
१९३	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१९४	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१९५	धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
१९६	सिरहा न.पा.अन्तरगत डिहवारनी पुजाको लागि	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१९७	सिरहा न.पा.अन्तरगत राजदेवी पुजाको लागि	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१९८	अन्य सस्था सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
१९९	अति विपन्न परिवारलाई आर्थिक सहयोग	शिक्षा	२७२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२००	अति विपन्न परिवारलाई आर्थिक सहयोग	शिक्षा	२७२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२०१	अति विपन्न परिवारलाई आर्थिक सहयोग	शिक्षा	२७२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२०२	अति विपन्न परिवारलाई आर्थिक सहयोग	शिक्षा	२७२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२०३	अति विपन्न परिवारलाई आर्थिक सहयोग	शिक्षा	२७२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२०४	अति विपन्न परिवारलाई छात्रवृत्ति कार्यक्रम	शिक्षा	२७२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
२०५	अति विपन्न विद्यार्थीलाई छात्रवृत्ति कार्यक्रम	शिक्षा	२७२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७५	७५
२०६	अति विपन्न विद्यार्थीलाई छात्रवृत्ति कार्यक्रम	शिक्षा	२७२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७५	७५
२०७	अति विपन्न विद्यार्थीलाई छात्रवृत्ति कार्यक्रम	शिक्षा	२७२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७५	७५
२०८	अति विपन्न विद्यार्थीलाई छात्रवृत्ति कार्यक्रम	शिक्षा	२७२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७५	७५
२०९	अति विपन्न विद्यार्थीलाई छात्रवृत्ति कार्यक्रम	शिक्षा	२७२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७५	७५
२१०	छात्रवृत्ति	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
२११	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,५०	३,५०
२१२	प्रकोप व्यवस्थापन कोष	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२१३	प्रकोप व्यवस्थापन कोष	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
२१४	प्रकोप व्यवस्थापन कोष	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२१५	प्रकोप व्यवस्थापन कोष	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२१६	अति विपन्न परिवारलाई औषधी वितरण गर्ने कार्य ।	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२१७	औषधीखरिद खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,३०	३,३०
२१८	वडा नं. ५ अन्तरगत स्वास्थ्य चौकी मानपुरमा औषधी खरिद गरी वितरण कार्य ।	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२१९	वडा नं. ५ अन्तरगत स्वास्थ्य चौकी मानपुरमा औषधी खरिद गरी वितरण कार्य ।	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२२०	अति विपन्न परिवारहरुको लागि क्रिया खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२२१	अति विपन्न परिवारहरुको लागि वेटी विवाह खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२२२	अन्य सामाजिक सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२२३	अन्य सामाजिक सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
२२४	वडा नं. १३ अन्तरगत आर्थिक सहयोग अति विपन्न परिवारलाई ।	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
२२५	वडा नं. ४ अन्तरगत विपन्न परिवारलाई आर्थिक सहयोग गर्ने कार्य ।	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
२२६	वडा नं. ६ अन्तरगत अति विपन्नलाई आर्थिक सहयोग ।	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२५	२५
२२७	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
२२८	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
२२९	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा/अन्य भाडाँ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२३०	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा/अन्य भाडाँ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२३१	अन्य फिर्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२३२	वडा नं. २ अन्तरगत इलेक्ट्रोनिक ग्राभेज रोडर खरिद कार्य ।	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,५०	५,५०
२३३	सवारी साधन खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा	३११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	१	N/A	०	०	०	१६,००	१६,००



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	बिनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
		प्रशासनिक		नगद							
२३४	सवारी साधन खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२३५	सवारी साधन खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६०,००	६०,००
२३६	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२३७	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
२३८	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२३९	वडा नं. २ अन्तरगत कार्यालय प्रयोगको लागि कम्प्युटर खरिद कार्य ।	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२४०	वडा नं. २ अन्तरगत रामजानकी मन्दिरमा डिजिटल डिस्पले बोर्ड लगाउने कार्य ।	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२४१	वडा नं. १७ अन्तरगत मोटर जडान गर्ने कार्य ।	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२४२	सिरहा न.पा.अन्तरगत ईलेक्ट्रोनिक्स सामग्रीहरु वितरण गर्ने कार्य ।	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२४३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
२४४	मा.वि.लगडि गदियानी फर्निचर खरिद कार्य ।	शिक्षा	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
२४५	२ नं. सडक देखि खानेपानी हुदै वालमन्दिर स्कुल सम्म नयाँ सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२४६	अलाउदीन साफीको घर देखि नटवाटोल सम्म नाला तथा आरसिसि ढलान गर्ने कार्य।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२४७	अलाउदीन साफीको घर देखि नटवाटोल सम्म नाला तथा आरसिसि ढलान गर्ने कार्य।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२४८	अशोक लहुटिया घर देखि उत्तर नारायण पासमान घर सम्म आरसिसि ढलान गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
२४९	इनर भुसकुलियाको घर देखि महादेव गोइतको घर हुदै कमला बाघ सम्म सडक ढलान गर्ने कार्य (रामकाशी यादव)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२५०	इनर भुसकुलियाको घर देखि महादेव गोइतको घर हुदै कमला बाघ सम्म सडक ढलान गर्ने कार्य (रामकाशी यादव)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
२५१	क्याम्पस देखि उत्तर ढलान जाने वाटो देखी पूर्व प्रकाश भिन्दवारको घर हुदै नयाँ टोल सम्म आर सि सि ढलान कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२५२	क्याम्पसको गल्लीमा आरसिसि ढलान कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२५३	कोशी ग्यास घर देखि शोभा पासमानको घर हुदै २ नं. सडक सम्म आरसिसि ढलान तथा नाला निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१२,००	१२,००
२५४	गंगा गोहिवार स्कुल देखि पुर्व नहर सम्म सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	१	N/A	०	०	०	०	०



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	बिनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
				नगद							
२५५	गंगा गोहिवार स्कुल देखि पुर्व नहर सम्म सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
२५६	जिल्ला प्रशासन कार्यालय देखि वाल मन्दिर स्कुल सम्म आरसिसि ढलान कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२५७	जोगिया कट्टीटोलमा सल्लेश मन्दिर मर्मत सम्भार कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२५८	प्रतिमा यादवको घर जाने वाटोमा आरसिसि ढलान कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२५९	प्रेमा मण्डल मिल देखि कृषि सडक सम्म आरसिसि ढलान गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
२६०	प्रा.वि.वडेर्वामा वाटोमा आर सिसि ढलान गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
२६१	भागिरथ साहको घर देखि लहेरी टोल सम्मको सडक आरसिसि ढलान कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२६२	मर्मत सम्भार कोष	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२५,००	२५,००
२६३	मर्मत सम्भार कोष	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,५०	३,५०
२६४	राजलाल महतो घर देखि मनिर राईन घर सम्म सडकमा मर्मत तथा ग्राभेल गर्ने कार्य ।(इन्दिरा देवी कर्ण)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
२६५	राजलाल महतो घर देखि मनिर राईन घर सम्म सडकमा मर्मत तथा ग्राभेल गर्ने कार्य ।(इन्दिरा देवी कर्ण)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२६६	रामविलास घर देखि दुखि यादवको घर हुदै बौली पोखरी सम्म आरसिसि ढलान कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२६७	रामा होटल जाने वाटोमा आरसिसि ढलान गर्ने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	८,२५	८,२५
२६८	लक्ष्मण गोपको घर जाने वाटोमा आरसिसि ढलान कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२६९	लट्टु पासमान घर जानेवाटोमा आरसिसि ढलान गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२७०	वडा नं. १ अन्तरगत अरुण यादवको घर जाने बाटोमा आरसिसि र नाला बनाउने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
२७१	वडा नं. १ अन्तरगत अरुण यादवको घर जाने बाटोमा आरसिसि र नाला बनाउने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
२७२	वडा नं. १ अन्तरगत अरुण यादवको घर जाने वाटोमा आरसिसि ढलान गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२७३	वडा नं. १ अन्तरगत एभरग्रिन रोड देखि दक्षिण तर्फको सडकहरु मर्मत गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२७४	वडा नं. १ अन्तरगत वडा भित्र आरसिसि ढलान कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२७५	वडा नं. १ अन्तरगत वडा भित्र आरसिसि तथा नाला निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
२७६	वडा नं. १ अन्तरगत वडा भित्र आरसिसि तथा नाला निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२७७	वडा नं. १ अन्तर्गत विभिन्न सडक मर्मत सम्भार गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
२७८	वडा नं. १ अन्तरगत विभिन्न सडकहरु मर्मत सम्भार गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२७९	वडा नं. १ अन्तर्गत सडक ढलान तथा नाला निर्माण गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
२८०	वडा नं. १ अन्तरगत हटिया गल्ली आरसिसि ढलान गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२८१	वडा नं. १० अन्तरगत लट्टु पासमानको घरू जने बाटोमा आरसिसि ढलान गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
२८२	वडा नं. १० अन्तरगत सडकमा आर सि सि ढलान गर्ने कार्य । (अनिल कुमार कर्ण)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
२८३	वडा नं. १० अन्तरगत सडकमा आर सि सि ढलान गर्ने कार्य । (अनिल कुमार कर्ण)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२८४	वडा नं. ११ अन्तरगत कुमहार घरदेखि पूर्व जाने बाटोमा आरसिसि ढलान गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
२८५	वडा नं. ११ अन्तरगत कुमहारको पुर्व जाने वाटोमा आरसिसि ढलान कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२८६	वडा नं. १२ अन्तरगत कारी यादवको घर देखि विक्रम मण्डलको घर सम्म पिसिसि ढलान कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२८७	वडा नं. १२ अन्तरगत खत्वे टोलमा वद्री मण्डलको घर हुदै सहरी सडक सम्म आर सि सि ढलान कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२८८	वडा नं. १२ अन्तरगत छारापट्टी हनुमान मन्दिर देखि सिरहा ११ को सिमाना सम्म सडक मर्मत कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२८९	वडा नं. १२ अन्तरगत मुल सडक देखि धर्मलाल यादवको घर हुदै मकेश्वर ठाकुरको घर सम्म माटो ग्राभेल गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२९०	वडा नं. १२ अन्तरगत सुर्ष नाथ साहको घर देखि कचहरी टोल हुदै जोगी मण्डलको घर सम्म माटो ग्राभेल गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२९१	वडा नं. १२ मा मर्मत सम्भार गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२९२	वडा नं. १५ अन्तरगत बुधौरा टोलमा ग्राभेल गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२९३	वडा नं. १५ अन्तरगत राम चन्द्र यादवको घर जाने वाटोमा पिसिसि ढलान गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२९४	वडा नं. १५ अन्तरगत राम शरण घर देखि ब्रह्मदेव घर सम्म सडक मर्मत कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२९५	वडा नं. १५ अन्तरगत श्री लाल घर देखी हरी घर सम्म आरसिसि ढलान ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
२९६	वडा नं. १६ अन्तरगत इदगह जाने बाटोमा ग्राभेल हाल्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
२९७	वडा नं. १७ अन्तरगत रामा होटल जाने बाटोमा आरसिसि ढलान गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
२९८	वडा नं. १७ को लचका टोल जाने सडक देखि संजय गोइत खेत सम्म कृषि सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	१	N/A	०	०	०	०	०



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
				नगद							
२९९	वडा नं. २ अन्तर्गत कृषि सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
३००	वडा नं. २ अन्तरगत मर्मत सम्भार तथा पिसिसि ढलान कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,१२	१,१२
३०१	वडा नं. २ अन्तरगत मर्मत सम्भार तथा पिसिसि ढलान कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,३७	२,३७
३०२	वडा नं. २ अन्तर्गत मा आरसिसि ढलान गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
३०३	वडा नं. २ अन्तरगत विभिन्न सडकहरुमा आरसिसि ढलान कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
३०४	वडा नं. २ को हुलाकी सडक देखि उत्तर रामथान यादवको खेत सम्म कृषि सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
३०५	वडा नं. २ को हुलाकी सडक देखि उत्तर रामथान यादवको खेत सम्म कृषि सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
३०६	वडा नं. २१ अन्तरगत मेन सडक देखि मुन्ना घर सम्म आरसिसि ढलान गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३०७	वडा नं. २२ अन्तरगत महिन्द्र सहनीको घर देखि विश्वनाथ यादवको घर सम्म आरसिसि ढलान कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३०८	वडा नं. २२ अन्तरगत महिन्द्र सहनीको घर देखि विश्वनाथ यादवको घर सम्म आरसिसि ढलान कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३०९	वडा नं. २२ अन्तरगत लक्ष्मण यादवको घर जाने बाटोमा आरसिसि ढलान कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
३१०	वडा नं. ३ अन्तरगत कृषि सडक बनाउने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
३११	वडा नं. ३ अन्तरगत नाला बनाउने कार्य ।	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
३१२	वडा नं. ३ अन्तरगत मण्डल टोलमा नाला निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
३१३	वडा नं. ४ अबदुलाको घर देखी नुरे नवीको घर सम्म आरसिसि ढलान तथा नाला निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३१४	वडा नं. ४ छोटी महज्जिद देखी मेन रोड सम्म पिसिसि मर्मत गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३१५	वडा नं. ५ अन्तरगत राजदेव ठाकुर घर देखि प्रमोद गोहिवार खेत सम्म कृषि सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
३१६	वडा नं. ५ अन्तरगत राजदेव ठाकुर घर देखि प्रमोद गोहिवार जग्गा सम्म कृषि सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३१७	वडा नं. ५ अन्तरगत वडेर्वा प्रा.वि.मानपुर स्कुल जाने वाटोमा पिसिसि ढलान कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३१८	वडा नं. ५ वरेरवा रामनरेश देखी मदन मैर्ता घर सम्म सडक मर्मत सम्भार गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३१९	वडा नं. ६ अन्तरगत पासमान टोलमा रहेको पोखरीको उत्तर तर्फ र पूर्व तर्फ आरसिसि ढलान गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
३२०	वडा नं. ६ अन्तरगत पासमानटोलको पोखरीको उत्तर र पूर्व पट्टी सडक आरसिसि ढलान कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
३२१	वडा नं. ७ अन्तरगत गोपि कलिको घर देखि घुमाउरो वाटो हुदै वालमन्दिर सम्म आरसिसि ढलान कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
३२२	वडा नं. ७ अन्तरगत गोपि वकिलको घर देखि घुमाउरो वाटो हुदै वालमन्दिर सम्म आरसिसि ढलान कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३२३	वडा नं. ७ अन्तरगत गोपि वकिलको घर देखि घुमाउरो वाटो हुदै वालमन्दिर सम्म आरसिसि ढलान कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३२४	वडा नं. ७ अन्तरगत जाहागिर मियाँको घर देखि राजकुमार मण्डलको घर सम्म आरसिसि ढलान कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
३२५	वडा नं. ७ अन्तरगत जाहागिर मियाँको घर देखि राजकुमार मण्डलको घर सम्म आरसिसि ढलान कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३२६	वडा नं. ७ अन्तरगत प्रकाश भिन्दावारको घर जाने बाटो आरसिसि ढलान गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
३२७	वडा नं. ७ अन्तरगत प्रतिभाको घर जाने बाटोमा पिसिसि ढलान गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
३२८	वडा नं. ७ अन्तरगत पुस्कर जोशीको घर देखि २ नं. सडक सम्म नाला सहित आरसिसि ढलान कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
३२९	वडा नं. ७ अन्तरगत बाल मन्दिर जाने बाटोमा आरसिसि ढलान गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
३३०	वडा नं. ७ अन्तरगत मुखिया टोलको गल्लिवाला बाटोमा पिसिसि ढलान गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
३३१	वडा नं. ७ अन्तरगत मुखिया टोलमा पिसिसि ढलान गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३३२	वडा नं. ७ अन्तरगत महिसोथा चमटोलीमा पिसिसि ढलान गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३३३	वडा नं. ७ अन्तरगत विभिन्न सडकहरु नाला निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
३३४	वडा नं. ७ अन्तरगत विभिन्न सडकहरु नाला निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
३३५	वडा नं. ७ अन्तरगत सल्हेश पोखरीको चारै तिरको डिल आरसिसि ढलान कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
३३६	वडा नं. ७ अन्तरगत सल्हेश मन्दिर देखि रेडक्रस हुदै १ नं. सडक सम्म नाला सहित आरसिसि ढलान कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
३३७	वडा नं. ७ अन्तरगत सुशिल कर्णको घर देखि पुरानो डेरी सम्म आरसिसि ढलान कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३३८	वडा नं. ७ अन्तरगत सुशिल कर्णको घर देखि पुरानो डेरी सम्म आरसिसि ढलान कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३३९	वडा नं. ८ को राजकुमार भडखरेको घर देखि मुनेश्वर गाछि सम्म सडकमा नाला र ढकन सहित सडक मर्मत गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
३४०	विन्दी यादवको घर देखि मालिक खता सम्म आरसिसि ढलान गर्ने ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३४१	विभिन्न सडक मर्मत सम्भार गर्ने कार्य ।(रामवली मुखिया)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
३४२	विभिन्न सडक मर्मत सम्भार गर्ने कार्य ।(रामवली मुखिया)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
३४३	विलास घर देखि दक्षिण शिव दयाल साफी घर हुदै जगदीश गुरमैठा घर सम्म आरसिसि ढलान गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
३४४	सल्हेश मन्दिर जाने वाटो ओम शान्ति भवन हुदै सल्हेश मन्दिरको पुर्व गेट सम्म सडक आरसिसि ढलान कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
३४५	सुशिल कर्ण देखी पुरानो डेरी सम्म आरसिसि ढलान गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
३४६	सारस्वर जाने वाटो देखि पश्चिम भोला यादव घर हुदै वस पार्क सम्म वाटो आरसिसि ढलान गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
३४७	सिरहा थाना नजिक आर्मी जग्गाको उत्तर पुर्व सिमानादेखि पश्चिमको सिमाना सम्मको सडक मर्मत कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
३४८	सिरहा न.पा.अन्तरगत कृषि सडक निर्माण गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३४९	सिरहा न.पा.अन्तरगत कृषि सडक निर्माण गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३५०	सिरहा न.पा.अन्तरगत कृषि सडक निर्माण गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३५१	सिरहा न.पा.अन्तरगत विभिन्न सडकमा ग्राभेल गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३५२	सिरहा न.पा.अन्तरगत विभिन्न सडकमा ग्राभेल गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३५३	सिरहा न.पा.अन्तरगत विभिन्न सडकमा ग्राभेल गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३५४	सिरहा मिर्चैया सडक खण्ड ग्राभेल गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३५५	सिरहा वडा नं. ५ मा साना तिना मर्मत सम्भार कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
३५६	सिरहा वडा नं. ५ मानपुरमा विमल गोहिवारको घर देखि विजय गोहिवारको घर सम्म पि.सि.सि ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३५७	हकपारा जाने वाटो देखि दक्षिण कृषि सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३५८	हकपारा जाने सडक देखि दक्षिण जाने कृषि सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
३५९	हकपारा जाने सडक देखि दक्षिण जाने कृषि सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
३६०	हासिम दफालिको घर देखि पुर्व हकिम दफालिको घर हुदै मुल सडक सम्म आरसिसि ढलान गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३६१	कृषि कार्यको लागि वोर्डिङ्ग जडान गर्ने कार्य ।	कृषि	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
३६२	कृषि सिचाइमा टयुवेल खरिद जडान कार्य । (शोभा देवी यादव)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
३६३	कृषि सिचाइमा टयुवेल खरिद जडान कार्य । (हिरा देवी राय कुर्मी)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
३६४	वडा नं. १ अन्तर्गत कृषि वोर्डिङ्ग खरिद गरी जडान गर्ने कार्य ।	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३६५	वडा नं. ५ अन्तरगत बोर्डिङ्ग जडान गर्ने कार्य ।	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
३६६	वडा नं. ५ अन्तरगत वोर्डिङ्ग खरिद गरी जडान कार्य ।	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३६७	वडा नं. ५ अन्तरगत वोर्डिङ्ग खरिद गरी जडान कार्य ।	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
३६८	कृषि सिचाइमा ट्युबेल खरिद जडान कार्य । (शोभा देवी यादव)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३६९	खानेपानीको लागि कल जडान गर्ने कार्य ।	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
३७०	वडा नं. १ अन्तरगत कल जडान गर्ने कार्य ।	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
३७१	वडा नं. १२ अन्तरगत ट्युबेल जडान गर्ने कार्य ।	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	९,०६	९,०६
३७२	वडा नं. १२ अन्तरगत ट्युबेल जडान गर्ने कार्य ।	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	९३	९३
३७३	वडा नं. १९ अन्तरगत कल जडान गर्ने कार्य ।	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
३७४	वडा नं. २ अन्तरगत कृषकको लागि २ इन्च कल र बोर्डिङ्ग जडान कार्य ।	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३७५	वडा नं. २ अन्तरगत कल जडान गर्ने कार्य ।	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
३७६	वडा नं. २० अन्तरगत कल गराउने कार्य ।	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
३७७	वडा नं. २१ अन्तरगत कल जडान गर्ने कार्य ।	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
३७८	वडा नं. ४ अन्तरगत रमौलमा कल जडान कार्य ।	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
३७९	वडा नं. ५ अन्तरगत कल जडान गर्ने कार्य ।	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
३८०	वडा नं. ६ अन्तरगत कल जडान गर्ने कार्य ।	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
३८१	वडा नं. ७ अन्तरगत स्वक्ष खानेपानीको लागि डिप ट्युबेल खरिद तथा जडान कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९,००	९,००
३८२	वडा नं. ९ अन्तरगत कल जडान गर्ने कार्य ।	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
३८३	विपन्न परिवारलाई खानेपानी ट्युबेल वितरण गर्ने कार्य ।	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३८४	स्वच्छ खानेपानीको लागि ट्युबेल खरिद कार्य । (तारा देवी सदा)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
३८५	सिरहा वडा नं. ५ मा खानेपानी ट्युबेल खरिद गरि जडान गर्ने कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३८६	२२ नं. वडाका कृषि सडक मर्मत तथा होमपाईप जडान कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
३८७	अधुरो चित्रगुप्त मन्दिर निर्माण कार्य वार्ड नं. ३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३८८	इटारी हनुमान मन्दिरको टयाल्स मार्बल, पलास्टर, ट्रष्ट बनाउने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
३८९	एकल महिलाको लागि घर निर्माण गर्ने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
३९०	औरहा पोखरीको डिलमा मन्दिर निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
३९१	क्याम्पसको खेल मौदानमा रहेको कम्पाउण्डमा ग्रिल गेट लगाउने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३९२	कार्यालयको पुरानो भवन मर्मत सम्भार ।	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१३,००	१३,००
३९३	कोरियानी टोलमा अधुरो भोलाबाबा मन्दिर निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३९४	गम्हरियामा लक्ष्मी माता मन्दिर निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३९५	गम्हरियामा लक्ष्मी माता मन्दिर निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
३९६	गम्हरियामा लक्ष्मी माता मन्दिरको रंगरोगन तथा टयाल्स लगाउने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
३९७	च.मा.वि.मा वृक्षारोपन कार्यक्रम	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३९८	नेमचन धर्मशालाको कम्पाउण्डवाल निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३९९	बसविट्टाको पुरानो मन्दिर कम्पाउण्डमा धर्मशाला मर्मत सम्भार कार्य ।	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४००	मेन सडकमा फुल तथा खोप लगाउने कार्य ।	कृषि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
४०१	लक्ष्मीनिको होस्टल खर्च वापत	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४०२	लक्ष्मीनिया राधा कृष्ण मन्दिर निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
४०३	लक्ष्मीनिया राधा कृष्ण मन्दिरको रंगरोगन तथा टयाल्स लगाउने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
४०४	लक्ष्मीनिया स्कुलको सरस्वती मन्दिरको टयाल्स मार्बल पलास्टर ट्रेट बनाउने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४०५	वडा नं. १ अन्तरगत टावर लाईट जडान कार्य ।	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
४०६	वडा नं. १ अन्तरगत धर्मशाला भित्र पिसिसि ढलान गर्ने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४०७	वडा नं. १ अन्तरगत धर्मशाला भित्र पिसिसि ढलान तथा झ्याल ढोका विजुली वाइरिङ्ग मर्मत गर्ने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
४०८	वडा नं. १ अन्तरगत सार्वजनिक शौचालय मर्मत गर्ने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
४०९	वडा नं. १ अन्तर्गत सार्वजनिक शौचालय मर्मत सम्भार गर्ने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
४१०	वडा नं. १ अन्तर्गत लाईट जडान गर्ने कार्य ।	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९,००	९,००
४११	वडा नं. १ को धर्मशालाको कम्पाउण्ड भित्र पिपिसि ढलान कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
४१२	वडा नं. १० अन्तर्गत कविर मन्दिर निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
४१३	वडा नं. १० अन्तर्गत कविर मन्दिर बनाउने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
४१४	वडा नं. ११ अन्तर्गत टि लाइट मुसहरी टोलमा जडान गर्ने कार्य ।	उर्जा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
४१५	वडा नं. ११ अन्तर्गत मुसहरी टोलमा टावर लाईट जडान गर्ने कार्य ।	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४१६	वडा नं. १२ अन्तर्गत अधुरा मदशामा प्लास्टर गर्ने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
४१७	वडा नं. १२ अन्तर्गत अधुरो मदशामा प्लास्टर गर्ने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
४१८	वडा नं. १२ अन्तर्गत इदगाह मर्मत गर्ने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
४१९	वडा नं. १२ अन्तर्गत इदगाहमा मर्मत र प्यास्टर गर्ने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
४२०	वडा नं. १२ अन्तर्गत कट्टी टोल अधुरो धर्मशाला निर्माण गर्ने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४२१	वडा नं. १२ अन्तर्गत खत्वे टोलको अधुरो धर्मशाला बनाउने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
४२२	वडा नं. १२ अन्तर्गत खत्वे टोलको अधुरो धर्मशाला बनाउने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
४२३	वडा नं. १२ अन्तर्गत खत्वे टोलमा अधुरो धर्मशाला निर्माण गर्ने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४२४	वडा नं. १२ अन्तर्गत खत्वे टोलमा श्री राधे कृष्णा मन्दिर बनाउने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
४२५	वडा नं. १२ अन्तर्गत खत्वे टोलमा श्री राधे कृष्णा मन्दिर बनाउने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
४२६	वडा नं. १२ अन्तर्गत टवार लाईट जडान कार्य । २ थान	उर्जा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४२७	वडा नं. १२ अन्तर्गत दुर्गा टोलको अधुरो धर्मशाला निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
४२८	वडा नं. १२ अन्तरगत दुर्गा मन्दिर गम्हरीया रंगरोगन गर्ने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४२९	वडा नं. १२ अन्तरगत दुर्गा मन्दिर टोलमा रहेको अधुरो धर्मशाला बनाउने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
४३०	वडा नं. १२ अन्तरगत दर्जि टोल मदर्शा मर्मत गर्ने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४३१	वडा नं. १२ अन्तरगत भोलेवावाको शिवलिङ्गमा जलहरी लगाउने कार्य ।	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
४३२	वडा नं. १२ अन्तरगत मैन टोलको मदर्शा मर्मत गर्ने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४३३	वडा नं. १२ अन्तरगत मवेशी बजारमा अधुरो दुर्गा मन्दिर झ्याल पल्ला तथा रंगरोगन गर्ने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४३४	वडा नं. १२ अन्तरगत मवेशी बजारमा रहेको अधुरो सौचालय निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४३५	वडा नं. १२ अन्तरगत माइजन पोखरीमा घाट निर्माण गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
४३६	वडा नं. १२ अन्तरगत माइजन पोखरीमा घाट निर्माण कार्य ।	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
४३७	वडा नं. १२ अन्तरगत राधा कृष्ण मन्दिर निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
४३८	वडा नं. १२ अन्तरगत राधा कृष्ण मन्दिरको रंगरोगन र ट्याल्स लगाउने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
४३९	वडा नं. १३ अन्तरगत लक्ष्मी माता मन्दिर बनाउने कार्य ।	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
४४०	वडा नं. १३ अन्तरगत लक्ष्मी माता मन्दिर बनाउने कार्य ।	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
४४१	वडा नं. १४ अन्तरगत नेमचन धर्मशालामा कम्पाउण्ड वाल बनाउने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
४४२	वडा नं. १४ अन्तरगत मदर्शाको माथिल्लो तल्लामा बनाउने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
४४३	वडा नं. १४ अन्तरगत मदर्शाको माथिल्लो तल्लामा बनाउने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
४४४	वडा नं. १४ अन्तरगत मदर्शामा टाइल्समा लगाउने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
४४५	वडा नं. १४ अन्तरगत मदर्शामा पलास्टर र टायल्स लगाउने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
४४६	वडा नं. १४ को परसाहीमा पोखरी मर्मत गर्ने कार्य ।	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४४७	वडा नं. १५ अन्तरगत अधुरो धर्मशाला निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
		विकास									
४४८	वडा नं. १५ अन्तरगत अधुरो धर्मशाला बनाउने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
४४९	वडा नं. १५ अन्तरगत अधुरो धर्मशाला बनाउने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
४५०	वडा नं. १६ अन्तरगत मुखिया टोलको नयाँ धर्मशाला बनाउने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
४५१	वडा नं. १६ अन्तरगत मुखिया टोलको नयाँ सामुदायिक भवन निर्माण गर्ने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
४५२	वडा नं. १६ अन्तरगत मुखिया टोलमा धर्मशाला निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
४५३	वडा नं. १६ अन्तरगत समिम घर निरको मदर्शामा प्लास्टर गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
४५४	वडा नं. १६ अन्तरगत समिम घर निरको मदर्शामा प्लास्टर गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
४५५	वडा नं. १६ अन्तरगत समिम घरको अगाडी मदर्शा प्लास्टर गर्ने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
४५६	वडा नं. १६ अन्तरगत सलहेश मन्दिर बनाउने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
४५७	वडा नं. १६ अन्तरगत सलहेश मन्दिर बनाउने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
४५८	वडा नं. १७ अन्तरगत अधुरो हनुमान मन्दिर निर्माण गर्ने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४५९	वडा नं. १७ अन्तरगत मोटर जडान गर्ने कार्य ।	कृषि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
४६०	वडा नं. १८ अन्तरगत इटारी लक्ष्मीनियाको हनुमान मन्दिर बनाउने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
४६१	वडा नं. १८ अन्तरगत इटारी लक्ष्मीनियाको हनुमान मन्दिर बनाउने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
४६२	वडा नं. १८ अन्तरगत एकल महिलाको घर बनाउने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
४६३	वडा नं. १८ अन्तरगत राम सोगरथ नेता ज्यको स्त्याचु बनाउने कार्य ।	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
४६४	वडा नं. १८ अन्तरगत राम सोगरथ नेता ज्यको स्त्याचु बनाउने कार्य ।	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
४६५	वडा नं. १८ अन्तरगत लक्ष्मीनिया जादव टोल जाने बाटोमा श्री राधे कृष्ण मन्दिर बनाउने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
४६६	वडा नं. १८ अन्तरगत लक्ष्मीनिया मा.वि.मा सरस्वती मन्दिरमा टाइल्स रंग पेन्ट र गेट लगाउने कार्य ।	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०	०	०	०	०



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
				अनुदान							
४६७	वडा नं. १९ अन्तरगत कोरियानी टोलको अधुरो मन्दिर बनाउने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
४६८	वडा नं. १९ अन्तरगत जोगियानी टोलको सलहेश मन्दिरमा पुरा काम ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
४६९	वडा नं. २ अन्तरगत टावर लाईट जडान गर्ने कार्य ।	उर्जा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
४७०	वडा नं. २ अन्तरगत टावर लाईट जडान गर्ने कार्य ।	उर्जा	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४७१	वडा नं. २ अन्तरगत पोलतार खरिद तथा जडान गर्ने ।	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
४७२	वडा नं. २ अन्तरगत मुन्ना मिस्त्रीको घर अगाडी मन्दिर मर्मत गर्ने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
४७३	वडा नं. २ अन्तरगत मुना मिस्त्री घर अगाडीको मन्दिर मर्मत गर्ने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
४७४	वडा नं. २ अन्तरगत राय टोलको धर्मशालामा टूट्न वनाउने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४७५	वडा नं. २ अन्तरगत लक्ष्मी मन्दिर निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
४७६	वडा नं. २ अन्तरगत लक्ष्मी मन्दिर निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४७७	वडा नं. २ अन्तरगत वडा कार्यालय व्यवस्थापन कार्य ।	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
४७८	वडा नं. २० अन्तरगत सिकाजोती चौकमा हटिया टूट्न बनाउने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
४७९	वडा नं. २१ अन्तरगत डिहवार मन्दिरको कम्पाउण्डवाल निर्माण गर्ने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४८०	वडा नं. २२ अन्तरगत लौवा पोखरी चौकमा रामजानकी मन्दिर मर्मत, रंगरोगन तथा घेरावार गर्ने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
४८१	वडा नं. २२ अन्तरगत सडक बत्ती जडान कार्य ।	उर्जा	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
४८२	वडा नं. २२ अन्तरगत सागरपुरमा अधुरो धर्मशाला बनाउने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
४८३	वडा नं. २२ अन्तरगत सागरपुरमा अधुरो धर्मशाला बनाउने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
४८४	वडा नं. २२ अन्तरगत सार्वजनिक एलानी पोखरी, जग्गा तथा सडकहरु जिर्णोधार मर्मत कार्य ।	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४८५	वडा नं. २२ अन्तरगत सार्वजनिक एलानी पोखरी, जग्गा तथा सडकहरु जिर्णोधार मर्मत कार्य ।	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
४८६	वडा नं. २२ अन्तरगत हकपरा टोलमा राम जानकी मन्दिर बनाउने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
४८७	वडा नं. २२ अन्तरगत हकपरा टोलमा राम जानकी मन्दिर बनाउने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
४८८	वडा नं. २२ अन्तरगत हकपारा मा.वि.मा सरस्वती मन्दिर बनाउने कार्य	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
४८९	वडा नं. २२ अन्तरगत हकपारा मा.वि.मा सरस्वती मन्दिर बनाउने कार्य	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
४९०	वडा नं. ३ अन्तरगत महादेव मन्दिर मर्मत गर्ने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४९१	वडा नं. ३ अन्तरगत महादेव मन्दिरको अधुरा कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
४९२	वडा नं. ३ अन्तरगत महादेव मन्दिरमा रहेको अधुरा काम वापत ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
४९३	वडा नं. ५ अन्तरगत कृषि ट्रान्सफरमर मर्मत कार्य ।	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४९४	वडा नं. ५ अन्तरगत कृषि पोल तार खरिद गरी जडान कार्य ।	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४९५	वडा नं. ५ अन्तरगत कृषि पोल तार खरिद गरी जडान कार्य ।	उर्जा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४९६	वडा नं. ५ अन्तरगत टावर लाईट जडान कार्य ।	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४९७	वडा नं. ५ अन्तरगत थानको कम्पाउण्डवाल निर्माण गर्ने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
४९८	वडा नं. ६ अन्तरगत कबिर मन्दिर नयाँ निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
४९९	वडा नं. ६ अन्तरगत भैरव बाबाको अधुरो धर्मशाला बनाउने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
५००	वडा नं. ७ अन्तरगत अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
५०१	वडा नं. ७ अन्तरगत टावर लाईट जडान कार्य ।	उर्जा	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
५०२	वडा नं. ७ अन्तरगत डिहवारनी मन्दिरमा ट्रष्ट मूर्ति र गेट लगाने कार्य ।	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
५०३	वडा नं. ७ अन्तरगत डिहवारनी मन्दिरमा माटो पुर्ने ट्रष्ट वनाउने तथा मुर्ती व्यवस्थान कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
५०४	वडा नं. ७ अन्तरगत सलहेश मन्दिर परिसरमा इन्टरलक लगाउने कार्य ।	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
५०५	वडा नं. ७ अन्तरगत सलहेश मन्दिरमा कम्पाउण्डवालमा ग्लिल तथा मिनि गेट लगाउने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
५०६	वडा नं. ७ अन्तरगत सलहेश मन्दिरमा खानेपानी प्लान्ट र मरवा निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
५०७	वडा नं. ७ अन्तरगत सलहेश सरकिटमा डोला उठाउने कार्य ।	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
५०८	वडा नं. ८ अन्तरगत अधुरो राजदेवी मन्दिर निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
५०९	वडा नं. ८ अन्तरगत प्रा वि स्कुलमा कम्पाउण्ड वाल लगाउने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
५१०	वडा नं. ८ अन्तरगत प्रा.वि.स्कुलको कम्पाउण्ड वाल लगाउने कार्य ।	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५११	वडा नं. ८ अन्तरगत राजदेवी मन्दिरमा टाइल्स रंग पेन्ट र गेट लगाउने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
५१२	वडा नं. ८ कवरस्थानमा माटो पुर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
५१३	वडा नं. ९ अन्तरगत अधुरो धर्मशाला बनाउने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
५१४	वडा नं. ९ अन्तरगत अधुरो धर्मशाला बनाउने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
५१५	वडा नं. ९ अन्तरगत गुलरिया दास टोलमा हनुमान मन्दिर निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,०६	३,०६
५१६	वडा नं. ९ अन्तरगत गुलरिया दास टोलमा हनुमान मन्दिर निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,९३	३,९३
५१७	वडा नं. ९ अन्तरगत गुलरिया दास टोलमा हनुमान मन्दिरको रंगरोगन र टयाल्स लगाउने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
५१८	वडा नं. ९ अन्तरगत वावा कुट्टी गुलरिया दास टोलमा ट्रष्ट वनाउने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
५१९	वडा नं. ९ अन्तरगत हनुमान मन्दिर बनाउने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
५२०	वडा नं. ९ अन्तरगत हनुमान मन्दिर बनाउने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
५२१	विधुतीकरण तथा अन्य उपकरण खरिद ।	उर्जा	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
५२२	विभिन्न चौक मठ मन्दिरहरुमा टावर लाईट मर्मत गर्ने कार्य ।	उर्जा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	८,४३	८,४३
५२३	विभिन्न चौक मठ मन्दिरहरुमा टावर लाईट मर्मत गर्ने कार्य ।	उर्जा	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
५२४	विभिन्न चौक मठ मन्दिरहरुमा टावर लाईट मर्मत गर्ने कार्य ।	उर्जा	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	६	६
५२५	विभिन्न योजना कार्यक्रमको लागि समपुरक कोषबाट जनसहभागित रकम	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००,००	१,००,००



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	बिनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
५२६	शंकर रंगशालामा शंकर बाबाको स्त्याच्यु निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
५२७	श्री सारश्वरनाथमा कुटी निर्माण तथा विविध कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५२८	सल्लेश मन्दिर सामुदायिक भवनको छत ढलान गर्ने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
५२९	सल्लेश मन्दिरमा मुर्ति तथा अन्य कार्यक्रम ।	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,४३	३,४३
५३०	सल्लेश मन्दिरमा विभिन्न जनावरको स्त्याच्यु निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५३१	स्वर्गीय राम सोगारथर नेताजीको स्त्याच्यु निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
५३२	स्वर्गीय राम सोगारथर नेताजीको स्त्याच्यु बनाउने ठाउमा माटो पुर्ने तथा कम्पाउण्डवाल निर्माण गर्ने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५३३	सशस्त्र प्रहरी मिलमा मर्मत सम्भार गर्ने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
५३४	सागरपुर दनरामा सल्याप कलभट निर्माण गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५३५	सागरपुरमा रहेको अधुरो धर्मशाला निर्माण गर्ने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५३६	सारश्वरनाथ दंगल स्टिडयमको कम्पाउण्डवाल मर्मत गर्ने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
५३७	सारस्वर नाथ मन्दिर तथा सडकहरुमा सडक वती जडान कार्य ।	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
५३८	सिरहा न.पा. १ देखि २२ वडाको चौकहरुमा टावर लाईट जडान गर्ने कार्य ।	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
५३९	सिरहा न.पा. १ देखि २२ वडाको चौकहरुमा टावर लाईट जडान गर्ने कार्य ।	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
५४०	सिरहा न.पा. १ देखि २२ वडाको चौकहरुमा टावर लाईट जडान गर्ने कार्य ।	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५४१	सिरहा न.पा. १४ अन्तरगत दक्षिण पट्टीको महारको अधुरो घाट निर्माण कार्य ।	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
५४२	सिरहा न.पा.१२ अन्तरगत शम्शान घाटको कम्पाउण्डवाल निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५४३	सिरहा न.पा.१२ अन्तरगत शम्शान घाटमा ट्रष्ट निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५४४	सिरहा न.पा.१२ मा शिव झण्डा नजिक गणेश मन्दिर निर्माण गर्ने कार्य ।	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५४५	सिरहा न.पा.१३ अन्तरगत शम्शान घाटको कम्पाउण्डवाल निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५४६	सिरहा न.पा.१३ अन्तरगत शम्शान घाटमा ट्रष्ट निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	बिनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
		विकास									
५४७	सिरहा न.पा.१४ अन्तरगत वरहर नदीमा होमपाइप जडान गर्ने कार्य ।	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५४८	सिरहा न.पा.१४ प्रसाही टोलको शिव मन्दिरको अधुरो निर्माण कार्य ।	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
५४९	सिरहा न.पा.अन्तरगत ओम शान्ती भवन मर्मत गर्ने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५५०	सिरहा न.पा.अन्तरगत रामजानकी मन्दिर निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
५५१	सिरहा न.पा.अन्तरगत रामजानकी मन्दिर निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
५५२	सिरहा वडा नं. ५ भरि नाला सरसफाई गर्ने कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५५३	सिरहा सदरमुकामको पार्कमा (जि.प्र.का.अगाडी) भोलाबाबाको स्तुत्यु निर्माण कार्य ।	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५५४	हकपारा रामजानकी मन्दिर निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
५५५	हकपारा रामजानकी मन्दिरको रंगरोगन तथा टयाल्स लगाउने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
५५६	हकपारा सरस्वती मन्दिर निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
५५७	हकपारा सरस्वती मन्दिर रंगरोगन तथा टयाल्स लगाउने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
५५८	हेलिप्याड निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५५९	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११७२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
५६०	भैपरी आउने पूँजीगत (समपुरक कोष)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३१५११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००,००	१,००,००

८०२१६४०७३०२ सिरहा नगरपालिका- भुक्तानी दिन वाकी योजना तथा कार्यक्रम

५६१	उपचार खर्च । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,२१	१,२१
५६२	वडा नं. १२ अन्तरतग महिला स्वयसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता । (भुक्तानी दिन वाकी)	स्वास्थ्य	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
५६३	वडा नं. १२ अन्तरतग महिला स्वयसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता । (भुक्तानी दिन वाकी)	स्वास्थ्य	२११३९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५६४	विजुली महशुल्क । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,२४	२०,२४
५६५	संचार खर्च । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४	४



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
५६६	इन्धन खर्च । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२९,१७	२९,१७
५६७	इन्धन खर्च । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,७३	७,७३
५६८	इन्धन खर्च । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
५६९	इन्धन खर्च । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२१,६५	२१,६५
५७०	चेक साटन वाकी श्री गुड अटोमोबाईल प्रा.लि.(भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१७	१७
५७१	सवारी साधन मर्मत । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,९४	१,९४
५७२	सवारी साधन मर्मत । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	८३	८३
५७३	मेशिनरी औजार मर्मत सम्भार कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१८	१८
५७४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,९९	१,९९
५७५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९७	९७
५७६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९९	९९
५७७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
५७८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१	१
५७९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,५२	५,५२
५८०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	९७	९७
५८१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
५८२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
५८३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३९	३९



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
५८४	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५२	१,५२
५८५	मानसिक स्वास्थ्य सन्देश प्रकाशन । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२०	२०
५८६	सूचना प्रकाशन खर्च (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६,२४	६,२४
५८७	सूचना संदेश प्रकाशन गरे वापत (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,८१	२,८१
५८८	सूचना संदेश प्रसारण गरे वापत (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९९	९९
५८९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च । (औषधी र औषधी जन्य सरसमानहरु) (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९,४२	९,४२
५९०	आ.ब.२०८१।०८२ मा चेक साटनी वाकी (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,८४	१,८४
५९१	आ.वि.बसविट्टालाई अनुदान (भुक्तानी दिन वाकी)	शिक्षा	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,६५	४,६५
५९२	मुदा मामिलामा वहस तथा गाडी भाडा वापत (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५९३	वडा कार्यालय व्यवस्थापन खर्च ।(भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४२	४२
५९४	वडा संचालन खर्च (वडा नं ०७) । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,६६	१,६६
५९५	वडा संचालन खर्च (वडा नं ०८) (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,४९	१,४९
५९६	वडा संचालन खर्च (वडा नं ०९) (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५९७	वडा संचालन खर्च (वडा नं १) (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,४५	१,४५
५९८	वडा संचालन खर्च (वडा नं १०) (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,९७	२,९७
५९९	वडा संचालन खर्च (वडा नं ११) । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,१८	१,१८
६००	वडा संचालन खर्च (वडा नं १२) । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,८२	१,८२
६०१	वडा संचालन खर्च (वडा नं १३) । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,८६	१,८६
६०२	वडा संचालन खर्च (वडा नं १३) (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
६०३	वडा संचालन खर्च (वडा नं १४) । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,८४	१,८४
६०४	वडा संचालन खर्च (वडा नं १५) । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,८३	१,८३
६०५	वडा संचालन खर्च (वडा नं १६) । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,८४	१,८४
६०६	वडा संचालन खर्च (वडा नं १७) । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,८६	१,८६
६०७	वडा संचालन खर्च (वडा नं १८) । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,३६	१,३६
६०८	वडा संचालन खर्च (वडा नं १९)। (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,४९	१,४९
६०९	वडा संचालन खर्च (वडा नं २०) । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	९९	९९
६१०	वडा संचालन खर्च (वडा नं २२) । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,८६	१,८६
६११	वडा संचालन खर्च (वडा नं २) । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,८३	१,८३
६१२	वडा संचालन खर्च (वडा नं २१) । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,८६	१,८६
६१३	वडा संचालन खर्च (वडा नं ३) । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,८६	१,८६
६१४	वडा संचालन खर्च (वडा नं ४) । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,४९	१,४९
६१५	वडा संचालन खर्च (वडा नं ५) । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
६१६	वडा संचालन खर्च (वडा नं ६) । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,६१	६,६१
६१७	विद्यालयहरुमा भौतिक संरचना मर्मत सम्भार कार्य ।(भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,८७	२,८७
६१८	विद्यालयहरुमा सामग्री खरिद गरी वितरण गर्ने कार्य ।(भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,९३	१,९३
६१९	स्वास्थ्य र वडा कार्यालयको लागि फनिचर खरिद कार्य ।(भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९९	९९
६२०	१० वेड अस्पतालको भवन सम्बन्धी परामर्श गर्ने कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,९८	४,९८



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
६२१	जग्गा वर्गिकरण तथा किता काटका लागि सेवा र परामर्श खर्च (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१२,४१	१२,४१
६२२	मुद्दा मामिला सेवा र परामर्श खर्च (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,२०	१,२०
६२३	मुद्दा मामिला सेवा र परामर्श खर्च (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,४४	१,४४
६२४	मुद्दा मामिला सेवा र परामर्श खर्च (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७६	७६
६२५	मुद्दा मामिला सेवा र परामर्श खर्च (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६२६	मुद्दा मामिला खर्च सेवा तथा परामर्श खर्च । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६२७	मुद्दा मामिला खर्च सेवा तथा परामर्श खर्च । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,४१	१,४१
६२८	सफ्टवेयर संचालनको प्राविधिक सेवा शुल्क । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,९५	३,९५
६२९	सेवा र परामर्श खर्च (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,८०	१,८०
६३०	करार सेवा शुल्क (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,७६	१,७६
६३१	स्वयसेवक शिक्षकहरुको पारिश्रमिक । (भुक्तानी दिन वाकी)	स्वास्थ्य	२२४१३	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,३०	६,३०
६३२	सरसफाई सेवा सुल्क (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७५	७५
६३३	ज्यालादारी पारिश्रमिक खर्च । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,८७	१,८७
६३४	ज्यालादारी पारिश्रमिक खर्च । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५४	१,५४
६३५	ज्यालादारी पारिश्रमिक खर्च । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५१	५१
६३६	ज्यालादारी पारिश्रमिक खर्च । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,०४	२,०४
६३७	डोर हाजिरी तर्फका कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१७,२२	१७,२२
६३८	डोर हाजिरी पारिश्रमिक खर्च । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३०,००	३०,००



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
६३९	कम्प्युटर तालिम संचालन कार्य । (भुक्तानी हुन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
६४०	कम्प्युटर तालिम संचालन गर्ने कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
६४१	दलित गरिव तथा महिलाहरुको लागि प्याड बनाउने तालिम वडा नं. १४ । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,९७	१,९७
६४२	लघु उधम शाखा मार्फत सिप विकास तालिम दिने कार्य ।(भुक्तानी दिन वाकी)	उद्योग	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६४३	वार्ड नं. १५ मा लघु उधम विकास तर्फ शिपमुलक कार्यक्रम । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६,२१	६,२१
६४४	सिप विसास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
६४५	सिप विसास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,७१	४,७१
६४६	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
६४७	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च (भुक्तानी दिन वाकी)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१९,३०	१९,३०
६४८	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६४९	आ.वि.बसविट्टालाई अनुदान (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
६५०	आखा शिविर संचालन कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	११,१५	११,१५
६५१	खेलकुद सामग्री खरिद कोर्ट तथा ट्रेभिज निर्माण कार्य ।(भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६५२	खेलकुद सामग्री खरिद तथा वितरण कार्य ।(भुक्तानी दिन वाकी)	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९८	९८
६५३	खेलकुद सामग्री खरिद तथा वितरण कार्यक्रम (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९८	९८
६५४	खेलकुद सामग्री वितरण गर्ने कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१४,९८	१४,९८
६५५	जेष्ठ नागरिक सम्मानको लागि ।(भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,९३	१,९३
६५६	नगरपालिका कर्मचारी तथा पदाधिकारीहरुलाई क्षमता अभिवृद्धि तालिम ।(भुक्तानी दिन वाकी)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,०३	४,०३
६५७	नगरपालिका कर्मचारी तथा पदाधिकारीहरुलाई क्षमता अभिवृद्धि तालिम ।(भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२१	२१
६५८	नगरपालिका कर्मचारी तथा पदाधिकारीहरुलाई क्षमता अभिवृद्धि तालिम ।(भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२५२२	मधेश प्रदेश - समानिकरण	१	N/A	०	०	०	०	०



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
		प्रशासनिक		अनुदान							
६५९	नयाँ लघु उधमी सृजना तर्फ अभिमुखिकरण कार्यक्रम । (भुक्तानी दिन वाकी)	उद्योग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	८०
६६०	नयाँ लघु उधमी सृजना तर्फ अभिमुखिकरण कार्यक्रम । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
६६१	निःशुल्क स्वास्थ्य शिविर कार्यक्रम (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६६२	निःशुल्क स्वास्थ्य शिविर कार्यक्रम (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६६३	निःशुल्क स्वास्थ्य शिविर कार्यक्रम (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६६४	निःशुल्क स्वास्थ्य शिविर कार्यक्रम (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६६५	निःशुल्क स्वास्थ्य शिविर कार्यक्रम (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६६६	निःशुल्क स्वास्थ्य शिविर कार्यक्रम (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६६७	निःशुल्क स्वास्थ्य शिविर कार्यक्रम (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६६८	निःशुल्क स्वास्थ्य शिविर कार्यक्रम (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६६९	निःशुल्क स्वास्थ्य शिविर कार्यक्रम (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६७०	भैरहेको उधमीहरुको स्तरोन्नती संचालन । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,५९	३,५९
६७१	लघु उधम विकास कार्यक्रम अन्तरगत १ देखि २२ सम्मका वडामा व्यवसाय गरीरहेका उधमीहरुको उत्पादन वस्तुको प्रचार प्रसार कार्यक्रम । (भुक्तानी दिन वाकी)	उद्योग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,१५	१,१५
६७२	लघु उधम विकास कार्यक्रम अन्तरगत १ देखि २२ सम्मका वडामा व्यवसाय गरीरहेका उधमीहरुको उत्पादन वस्तुको प्रचार प्रसार कार्यक्रम । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
६७३	लघु उधम विकास कार्यक्रम अन्तरगत लघु वितमा पहुँच कार्यक्रम । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
६७४	लघु उधम विकास कार्यक्रम अन्तरगत लघु वितमा पहुँच कार्यक्रम । (भुक्तानी दिन वाकी)	उद्योग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९५	९५
६७५	लघु उधम विकास कार्यक्रम अन्तरगत सिप विसका तालिम सिलाई कटाई र लाहचुरा तालिम वडा नं. ८, १२ र १५ । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,३८	१०,३८
६७६	लघु उधम शाखा मार्फत सिप विकास तालिम दिने कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
६७७	वडा नं. १४ खिरौनाका व्यक्तीहरुलाई जनचेतना गर्ने कार्यक्रम । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,९८	१,९८



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	बिनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
६७८	वडा नं. १७ मा लाग्ने सल्लेश मेला खर्च ।(भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९९	९९	
६७९	वडा नं. २० अन्तरगत क्रिकेट टुनामेन्ट र फुटबल खेलकुद कार्यक्रम । (भुक्तानी दिन वाकी)	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००	
६८०	वडा नं. २१ मा लाग्ने सल्लेश मेला खर्च ।(भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
६८१	सु.स.मो.ब.क्याम्पस सिरहामा योग शिविर गर्ने कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,६४	१,६४	
६८२	संगितालय वा धर्म संस्कृती प्रवर्द्धनको लागी प्यानो हरमुनिया क्यासियो खरिद गरी वितरण गर्ने कार्य ।(भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००	
६८३	सिरहा न.पा.०६ अत्रतगत आ.वि. कटकोल्वा र बसविट्टामा माउन्टेन्सरी सेटको लागि ।(भुक्तानी दिन वाकी)	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००	
६८४	१४ नं. वडा खिरौनाको सडकहरु डसविन खरिद गरी ठाँउ ठाँउमा वितरण गर्ने कार्य ।(भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९९	९९	
६८५	२२ नं. वडाका किसानहरुको पशु संरक्षण कार्य ।(भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
६८६	कृषि विउ विजन खरिद तथा वितरण कार्य थप । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०	
६८७	कृषि विउ विजन खरिद तथा वितरण कार्य थप । (भुक्तानी दिन वाकी)	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,९८	१,९८	
६८८	कारागारको लागि सामग्री खरिद गर्ने कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९,८९	९,८९	
६८९	गहु विउ खरिद गरि वितरण गर्ने कार्य ।(भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०	
६९०	गहु विउ खरिद गरि वितरण गर्ने कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	९७	९७	
६९१	गहु वीउ आपूर्ती गर्ने कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	कृषि	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२१,००	२१,००	
६९२	गहु वीउ आपूर्ती गर्ने कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०	
६९३	चेक साटन वाकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,१९	१,१९	
६९४	नयाँ वर्ष २०८१ को उपलक्ष्यमा विविध कार्यक्रम (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०	
६९५	बालमन्दिर मा.वि. लाई शैक्षिक सुधार कार्यको लागि अनुदान । (भुक्तानी दिन वाकी)	शिक्षा	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००	
६९६	रामजानकी मन्दिर देखी माडर खैरटोका सम्म सडक विस्तार सम्बन्धी विविध कार्य ।(भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००	
६९७	वडा नं. १ अन्तरगत छठ पुजाको लागि (भुक्तानी दिन वाकी)	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००	



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
६९८	श्री आधारभुत विद्यालय नवटोलीमा सामग्री वितरण गर्ने कार्य । (भुक्तानी दिन बाकी)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९२	९२
६९९	शौक्षिक क्वालेन्डर २०८२ छपाई कार्य । (भुक्तानी दिन बाकी)	शिक्षा	२२५२९	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५२	१,५२
७००	स्थानीय पाठ्यक्रम छपाई । (भुक्तानी दिन बाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,६९	१,६९
७०१	सिरहा थाना चौक देखि हेमनारायण चौक सम्म सडक विस्तार सम्बन्धी विविध कार्य । (भुक्तानी दिन बाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
७०२	सिरहा न.पा.०६ अत्रतगत आ.वि. कटकोल्वा र बसविट्टामा माउन्टेन्सरी सेटको लागि । (भुक्तानी दिन बाकी)	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
७०३	सिरहा नगरपालिकाको क्षमता विकास योजना तर्जुमा कार्य । (भुक्तानी दिन बाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,७०	४,७०
७०४	चेक साटन बाकी (भुक्तानी दिन बाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५९	२,५९
७०५	नक्सा बोर्ड खरिद कार्य । (भुक्तानी दिन बाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१९	१९
७०६	विविध खर्च । (भुक्तानी दिन बाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४५	४५
७०७	विविध खर्च । (भुक्तानी दिन बाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
७०८	विविध खर्च । (भुक्तानी दिन बाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,६८	१,६८
७०९	विविध खर्च । (भुक्तानी दिन बाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,३७	३,३७
७१०	विविध खर्च । (भुक्तानी दिन बाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७,९९	७,९९
७११	विविध खर्च । (भुक्तानी दिन बाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९१	९१
७१२	विविध खर्च । (भुक्तानी दिन बाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४	४
७१३	विविध खर्च । (भुक्तानी दिन बाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६	६
७१४	विविध खर्च । (भुक्तानी दिन बाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,६४	१०,६४
७१५	विविध खर्च । (भुक्तानी दिन बाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
७१६	विविध खर्च । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१९	१९
७१७	विविध खर्च (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४५	४५
७१८	विविध खर्च (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
७१९	विविध खर्च (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,०९	२,०९
७२०	विविध खर्च (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,१६	१,१६
७२१	विविध खर्च (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९९	९९
७२२	विविध खर्च (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३९	३९
७२३	विविध खर्च (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४१	४१
७२४	विविध खर्च (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९	९
७२५	विविध खर्च (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,१६	१,१६
७२६	विविध खर्च (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
७२७	विविध खर्च (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,४७	१,४७
७२८	विविध खर्च (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९६	९६
७२९	विविध खर्च (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,३४	३,३४
७३०	विविध खर्च (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	११	११
७३१	विविध खर्च (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	८४	८४
७३२	विविध खर्च (भुक्तानी दिन वाकी) । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
७३३	सदस्ता शुल्क (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
७३४	एस.ई.ई. उतिर्ण गरिव जेहेन्दार विद्यार्थिहरुको लागि छात्रवृत्ति । (भुक्तानी दिन वाकी)	शिक्षा	२७२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
७३५	उद्धार राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
७३६	जिल्ला अस्पताल सिरहालाई सर्जिकल मास्क खरिद तथा ग्लोब्स खरिद वितरण कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९,७३	९,७३
७३७	अति विपन्न परिवारको लागि औषधी खरिद तथा वितरण गर्ने कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९,९३	९,९३
७३८	विपन्न परिवारहरूलाई औषधी खरिद गर्ने कार्य (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
७३९	स्वास्थ्य कार्यालयको लागि औषधी खरिद कार्य ।(भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,७८	१,७८
७४०	फलफुल तथा तरकारी बजारको जग्गा भाडा (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३६	३६
७४१	०४ नं. वडा कार्यालयको घर भाडा । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,४०	२,४०
७४२	११ नं. वडा कार्यालयको घर भाडा (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,२०	१,२०
७४३	१७ नं. वडा कार्यालयको घर भाडा । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,६२	१,६२
७४४	८ नं. वडा कार्यालयको घर भाडा । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,१६	२,१६
७४५	जिल्ला खेलकुद विकास समिति कार्यालयको घर भाडा । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,८६	१,८६
७४६	नेपाल पत्रकार महासंघ घर भाडा (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४२	४२
७४७	सरसफाईका लागि गाडी खरिद गर्ने कार्य ।(भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,७५	४,७५
७४८	मेशनरी औजार तथा विधुतीय सरसमानहरू खरिद कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	उर्जा	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,४८	४,४८
७४९	मेशनरी औजार तथा विधुतीय सरसमानहरू खरिद कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	उर्जा	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	८६	८६
७५०	मेशनरी तथा औजारए.सि.खरिद गरी वितरण गर्ने कार्य ।(भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	९९	९९
७५१	वडा नं. १ अन्तरगत सिसिटिभि क्यामारा तथा कम्प्युटर खरिद गरी जडान गर्ने कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,४६	३,४६
७५२	सि.सि.क्यामारा जडान गर्ने कार्य । (भुक्तानी हुन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७,४४	७,४४
७५३	फर्निचर खरिद गर्ने कार्य । वडा नं. १० (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,९५	१,९५



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
७५४	१४ नं. वडा खिरौनाको सडकहरु मर्मत सम्भार गर्ने कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	८४	८४
७५५	१७ नं. वडाको शाखा सडकहरु मर्मत गर्ने कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,८२	४,८२
७५६	२० नं. लगडी गदियानीमा साना तिना सडक पिसिसि ढलान कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	६,८७	६,८७
७५७	२० नं. लगडी गदियानीमा साना तिना सडक पिसिसि ढलान कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
७५८	२० नं. लगडी गदियानीमा साना तिना सडक पिसिसि ढलान कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
७५९	२० नं. लगडी गदियानीमा साना तिना सडक पिसिसि ढलान कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,१२	३,१२
७६०	आर्मी क्याम्प हुदै अनिल कर्णको घर सम्मको सडक मर्मत गर्ने कार्य । (सडक बोर्ड नेपाल) (भुक्तानी दिन वाकी)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
७६१	आर्मी क्याम्प हुदै अनिल कर्णको घर सम्मको सडक मर्मत गर्ने कार्य । (सडक बोर्ड नेपाल) (भुक्तानी दिन वाकी)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५२	१,५२
७६२	आवश्यकता अनुसार सडक मर्मत तथा सम्भार कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
७६३	कमला नदीमा वाँस काठे पुल मर्मत गर्ने कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
७६४	जरुवा टोलको हनुमान मन्दिर देखि दक्षिण आधारभुत स्कुल सम्मको सडक मर्मत कार्य । (सडक बोर्ड नेपाल) (भुक्तानी दिन वाकी)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,०५	५,०५
७६५	जितमाहान चौकको पार्क भित्र माटो पुर्ने कार्यको लागि । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९७	९७
७६६	तराई मधेश स्मृद्धी जनसहभागिता (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,६७	४,६७
७६७	न.पा.भिन्न विभिन्न सडक मर्मत गर्ने कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९,३८	९,३८
७६८	न.पा.भिन्न विभिन्न सडक मर्मत गर्ने कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९,४०	९,४०
७६९	न.पा.भिन्न विभिन्न सडक मर्मत गर्ने कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
७७०	न.पा.भिन्न विभिन्न सडक मर्मत गर्ने कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
७७१	नेपाल सरकार समपुरक जनसहभागिता (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६,३०	६,३०
७७२	पासमान टोलमा सडक मर्मत तथा सम्भार गर्ने कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
७७३	पासमान टोलमा सडक मर्मत तथा सम्भार गर्ने कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,७४	५,७४
७७४	ब्र.झ.उच्च मा.वि.मा माटो पुर्ने कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
७७५	बाटो विस्तार, नाला सरसफाई र माटो ग्राभेल गर्ने कार्य ।(भुक्तानी दिन वाकी)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,५६	५,५६	
७७६	भरोषी गोईतको घर देखि अरमोद गुरमैताको घरसम्म आरसिसि ढलान गर्ने कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,८०	४,८०	
७७७	मुख्य वजार लगायत विभिन्न सडक फराकिलो तथा मर्मत सम्भार कार्य ।(भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००	
७७८	मैन सडक देखि छोटकी घर सम्म पि.सि.सि.सडक ढलान गर्ने कार्य वाड नं. ५ ।(भुक्तानी दिन वाकी)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,७०	४,७०	
७७९	मैन सडक देखि पश्चिमको मल्हनियाको लक्ष्मी मन्दिर सम्मको सडक निर्माण गर्ने कार्य ।वडा नं. १३ (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००	
७८०	मैन सडक स्तर उन्नती गर्ने कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१७,०३	१७,०३	
७८१	महराटोलमा ग्राभेल र माटो गर्ने कार्य । वडा नं. १७ (भुक्तानी दिन वाकी)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,७७	२,७७	
७८२	माटो, ग्राईभेल गर्ने कार्य । वडा नं. ५ (भुक्तानी दिन वाकी)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०	
७८३	माटो, ग्राईभेल गर्ने कार्य । वडा नं. ५ (भुक्तानी दिन वाकी)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,९२	१,९२	
७८४	रमौलको इसुफ घर देखि पचुवा घर सम्म पि.सि.सि.सडक ढलान गर्ने कार्य वडा नं. ५ । (भुक्तानी दिन वाकी)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	६,५६	६,५६	
७८५	वडा कार्यालयको भवन चर्पि मर्मत सम्भार तथा सामग्री खरिद कार्य ।(भुक्तानी दिन वाकी)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,८६	१,८६	
७८६	वडा नं. १९ अन्तरगत साझो माई सडक मर्मत गर्ने कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००	
७८७	वडा नं. २ अन्तर्गत आर.सि.सि. ढलान गर्ने कार्य ।(भुक्तानी दिन वाकी)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,६९	४,६९	
७८८	वडा नं. २ को सिरहा देखि रमौल सम्मको सडक मर्मत सुधार गर्ने कार्य ।(भुक्तानी दिन वाकी)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	९,४३	९,४३	
७८९	वडा नं. २ को सिरहा देखि रमौल सम्मको सडक मर्मत सुधार गर्ने कार्य ।(भुक्तानी दिन वाकी)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३	३	
७९०	वडा नं. २० अन्तरगत सडक मर्मत कार्य ।(भुक्तानी दिन वाकी)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,८८	२,८८	
७९१	वडा नं. २१ को पासमान टोल देखि पुर्व सिकाज्योतीको चौमुखी वाटो सम्म माटो र ग्राभेल गर्ने कार्य ।(भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९,०६	९,०६	
७९२	वडा नं. ६ अन्तरगत शिवजी कुसियैत घर देखि कमला वाँध सम्म सडक मर्मत गर्ने कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	८,७३	८,७३	
७९३	वडा नं. ८ मा कृषि सडक निर्माण गर्ने कार्य ।(भुक्तानी दिन वाकी)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७,०६	७,०६	
७९४	वडा नं. ८ मा कृषि सडक निर्माण गर्ने कार्य ।(भुक्तानी दिन वाकी)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	६,९३	६,९३	
७९५	वडा नं. ९ मा सडक मर्मत गर्ने कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	९,७०	९,७०	



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
७९६	वडा नं.१८ अन्तर्गतको विभिन्न सडकहरुको मर्मत कार्य ।(भुक्तानी दिन वाकी)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,८७	२,८७
७९७	वडा भित्रका विभिन्न सडकहरुमा मर्मत सम्भार कार्य ।(भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६,६१	६,६१
७९८	विनिता भुजेलको घर देखि पुरानो पदमपुर चौक सम्म माटो ग्राभेलको कार्य रोदिया सदाको घर देखि डिहवार मन्दिर सम्म माटो ग्राभेल र नाला समेत कार्य महेश मण्डलको घर देखि विसुन मण्डलको घर सम्म माटो ग्राभेलको कार्य । वडा नं. १० (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,७४	५,७४
७९९	विभिन्न वडाहरुमा सडक मर्मत गर्ने कार्य ।(भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
८००	श्री प्रसाद खेत देखि भलुवाही सडक सम्म कृषि सडक निर्माण कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
८०१	श्री प्रसाद खेत देखि भलुवाही सडक सम्म कृषि सडक निर्माण कार्य ।(भुक्तानी दिन वाकी)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,१४	४,१४
८०२	सुखिया पोखरी देखि आधारभूत स्कुल सम्मको सडक मर्मत कार्य । (सडक बोर्ड नेपाल) (भुक्तानी दिन वाकी)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,०१	५,०१
८०३	सडक मर्मत कार्य ।वडा नं. १० (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,७४	४,७४
८०४	सन्धैठा पछवारी टोलको चौक देखि दक्षिण वाईसी पोखरीको दक्षिणको डिलमा पर्ने शसस्त्र क्याम्प सम्मको सडक मर्मत । (भुक्तानी दिन वाकी) सडक बोर्ड नेपाल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,६०	३,६०
८०५	सिरहा चोहर्वा खण्डको सारस्वर सम्म सडक मर्मत कार्य (सडक बोर्ड नेपाल) ।(भुक्तानी दिन वाकी)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,९४	४,९४
८०६	सिरहा न.पा. १४ अन्तरगत राजदेव यादव घर देखि विसुन घर सम्म सडक आरसिसि ढलान कार्य ।(भुक्तानी दिन वाकी)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१४,४९	१४,४९
८०७	सिरहा न.पा.०६ अन्तरगत ढलान गर्ने कार्य ।(भुक्तानी दिन वाकी)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,८३	२,८३
८०८	सिरहा न.पा.६ अन्तरगत ढलान गर्ने कार्य । (रामकाशी यादव) (भुक्तानी दिन वाकी)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५८	१,५८
८०९	हुलाकी सडकके भजनाहाको कुशे गुरमैताको घर सम्मको सडक मर्मत कार्य । (सडक बोर्ड नेपाल) (भुक्तानी दिन वाकी)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,४७	१,४७
८१०	कृषि विद्युतिय करण गर्ने कार्य ।वडा नं. १७ (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८११	स्टेट टावर लाईट जडान गर्ने कार्य (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
८१२	कृषि सिंचाई ट्युवेल जडान कार्य ।(भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,७५	४,७५
८१३	कृषि सिंचाइमा ट्युवेल खरिद जडान कार्य । (हिरा देवी राय कुर्मी)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
८१४	खाने पानी ट्युवेल खरिद तथा जडान कार्य ।(भुक्तानी दिन वाकी)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,९२	१,९२
८१५	खानेपानी ट्युवेल (कल) जडान गर्ने कार्य । वडा नं. १५ (भुक्तानी दिन वाकी)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,८४	४,८४

रु. हजारमा

आ.व. : २०८२/८३



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
८१६	खानेपानी ट्युवेल (कल) जडान गर्ने कार्य । वडा नं. ४ (भुक्तानी दिन वाकी)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,८४	४,८४
८१७	खानेपानी ट्युवेल (कल) जडान गर्ने कार्य । वडा नं. ६ र बोर्डिङ्ग जडान गर्ने कार्य । वडा नं. ६ (भुक्तानी दिन वाकी)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	८,७२	८,७२
८१८	खानेपानी ट्युवेल कल जडान गर्ने कार्य र सिचाई बोर्डिङ्ग जडान गर्ने कार्य (३ इन्च) कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६,७९	६,७९
८१९	खानेपानी ट्युवेल खरिद कार्य (शोभादेवी यादव) । (भुक्तानी दिन वाकी)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,६९	१,६९
८२०	खानेपानी ट्युवेल खरिद तथा जडान कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,६१	५,६१
८२१	डिपलियर ट्युवेल खरिद तथा जडान गर्ने कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९,६६	९,६६
८२२	राजकुमार महारा वडा नं. १२ को ह्याण्डपाईप जडान कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	८०	८०
८२३	वडा नं. ३ अन्तरगत कल र बोर्डिङ्ग जडान गर्ने कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	९९	९९
८२४	वडा नं. १९ मा खानेपानी ट्युवेल जडान गर्ने कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
८२५	वडा नं. २० मा खानेपानी ट्युवेल जडान गर्ने कार्य । । (भुक्तानी दिन वाकी)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
८२६	वडा नं. २१ अन्तरगत कल जडान गर्ने कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८२७	वडा नं. २२ अन्तरगत आसमान नेपाल द्वारा डिप ट्युवेल जडानको जनसहभागिता वापत रकम भुक्तानी । (भुक्तानी दिन वाकी)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,९६	६,९६
८२८	वडा नं. ६ मा खानेपानी ट्युवेल जडान गर्ने कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
८२९	बोर्डिङ्ग जडान गर्ने कार्य । वडा नं. १५ (भुक्तानी दिन वाकी)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,८६	१,८६
८३०	स्यालो ट्यूबेल खरिद तथा जडान गर्ने कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,७६	२,७६
८३१	स्यालो ट्युबेल जडान गर्ने कार्य । वडा नं. २१ (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
८३२	स्वच्छ खानेपानीको लागि ट्युवेल, ३ इन्चको स्यालो ट्युवेल जडान । (भुक्तानी दिन वाकी)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,२४	४,२४
८३३	स्वच्छ खानेपानीको लागि ट्युवेल खरिद कार्य । (तारा देवी सदा)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
८३४	सिरहा न.पा.१ देखि २२ सम्म खानेपानी तथा बोर्डिङ्ग खरिद तथा जडान गर्ने कार्य । (रामवलि मुखिया) (भुक्तानी दिन वाकी)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,६९	१,६९
८३५	अधुरो कोरियानी मन्दिर बनाउने कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,८८	३,८८
८३६	अधुरो भवन निर्माण गर्ने कार्य । (तारा देवी सदा) (भुक्तानी दिन वाकी)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५४	१,५४
८३७	अधुरो मदरशा दा.ओ.का.ब.को भवन निर्माण कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६,७९	६,७९
८३८	अधुरो राजदेवी मन्दिर निर्माण कार्य । वडा नं. ८ (भुक्तानी दिन वाकी)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,९३	५,९३



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
८३९	अस्पतालहरुको मर्मत सम्भार तथा रंगरोगन गर्ने कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,३८	१५,३८
८४०	ईटारी टोलको पोखरी डिलमा भोला बाबाको मन्दिर निर्माण गर्ने कार्य । वडा नं. १८ । (भुक्तानी दिन वाकी)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६,२२	६,२२
८४१	ईटारी टोलको पोखरी डिलमा भोला बाबाको मन्दिर निर्माण गर्ने कार्य । वडा नं. १८ । (भुक्तानी दिन वाकी)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,७७	३,७७
८४२	एनेथेशिया वरकस्टेशन मेशिन खरिद गर्ने कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२४,३५	२४,३५
८४३	कर्षि सिचाईको लागि पोल तथा पोलवारिग गर्ने कार्य ।(भुक्तानी दिन वाकी)	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६,७०	६,७०
८४४	कृषि ट्रान्सफर्मर जडान तथा पोल तार मर्मत गर्ने कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	कृषि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,८८	३,८८
८४५	कृषि पोल तार खरिद तथा जडान गर्ने कार्य ।(भुक्तानी दिन वाकी)	कृषि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,६७	४,६७
८४६	कृषि विद्युतीकरण गर्ने कार्य ।(भुक्तानी दिन वाकी)	कृषि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,३७	१,३७
८४७	गुलिरया चौकमा रामजानकी निर कम्पाउण्डवाल निर्माण कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
८४८	चेक साटन वाकी (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७,४६	७,४६
८४९	चेक साटन वाकी पुजिगत खर्च खाताबाट	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,२९	१,२९
८५०	ठेंग्री फिल्डमा शौचालय निर्माण गर्ने कार्य ।(भुक्तानी दिन वाकी)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८५१	दुर्गा मन्दिरमा दलान निर्माण कार्य ।(भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,७९	४,७९
८५२	न.पा.सिरहा २ को छवकी पोखरीको डिलमा अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,७४	३,७४
८५३	नगरपालिका अगाडीको पोखरीमा ग्रिल लगाउने कार्य ।(भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८५४	नगरपालिका भित्र टावरलाईट जडान गर्ने कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
८५५	नगरपालिका भित्र टावरलाईट जडान गर्ने कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	उर्जा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
८५६	पदमपुर विश्वकर्मा चौक देखी पुर्व नरहैया हुदै हरकटा मैनावती धार सम्मको दुबै पट्टी वृक्षारोपन कार्य ।वडा नं. १० (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,७९	४,७९
८५७	प्रमुख प्रशासकीय भवन निर्माण कार्य ।(भुक्तानी दिन वाकी)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,२६	२,२६



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
८५८	पुर्वी पैनी नहर सरसफाई तथा मर्मत कार्य ।(भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,९४	१,९४
८५९	पोलवती खरिद तथा जडान गर्ने कार्य ।(भुक्तानी दिन वाकी)	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,९०	२,९०
८६०	फोहर व्यवस्थापनमा नयाँ भवनको अगाडी माटो फिलिङ्ग गर्ने कार्य ।(भुक्तानी दिन वाकी)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९,३४	९,३४
८६१	फोहर व्यवस्थापनमा नहर सफा गर्ने कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९,३४	९,३४
८६२	ब्र.झ.उ.मा.वि.माडरको अधुरो विद्यालय भवन मर्मत सम्भार कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८६३	ब्र.झ.ज.मा.वि.माडर र ज.मा.वि.फुलवरीयाको सरस्वती मन्दिर रंगरोगन गर्ने कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
८६४	मैनावति खरहेरा निर बाँध निर्माण कार्य ।(भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९७	९७
८६५	रा.प्रा.वि. इनर्वा लचका टोलमा किचेन रुम व्यवस्थापन गर्ने कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	९३	९३
८६६	वडा कार्यालय भवनको मर्मत सम्भार रंगरोगन तथा भवनको वरिपरि माटो पुर्ने कार्य । वडा नं. १० (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,८५	३,८५
८६७	वडा कार्यालयको कम्पाउण्ड भित्र दुई कोठे शौचालय निर्माण कार्य । वडा नं. १० (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,७५	४,७५
८६८	वडा नं. १४ खिरौनाको सामुदायिक भवनको रंगरोगन गर्ने कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,३९	२,३९
८६९	वडा नं. १५ मा तपसीबाबा वाल र गेट निर्माण कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,७९	४,७९
८७०	वडा नं. १७ अन्तरगत कविर मन्दिरको कम्पाउण्ड वाल निर्माण गर्ने कार्य ।(भुक्तानी हुन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
८७१	वडा नं. १७ अन्तरगत हनुमान मन्दिर निर्माण गर्ने कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
८७२	वडा नं. १७ को खैरटोका डिहवार मन्दिर निर चपुतरा निर्माण कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
८७३	वडा नं. १८ हनुमान मन्दिरको छत निर्माण गर्ने कार्य । । (भुक्तानी दिन वाकी)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
८७४	वडा नं. २ अन्तरगतमा रहेको कमलामाई मन्दिरमा ग्रिल पेन्ट तथा टर्म्स लगाउने कार्य ।(भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,७८	४,७८
८७५	वडा नं. २ को कार्यालयको मर्मत गर्ने कार्य ।(भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
८७६	वडा नं. २ को कार्यालयको मर्मत गर्ने कार्य ।(भुक्तानी दिन वाकी)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	९७	९७
८७७	वडा नं. २१ मा भोलेवावा मन्दिरको मर्मत सम्भार गर्ने कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
८७८	वडा नं. ३ को महादेव मन्दिर निर्माण गर्ने कार्य ।(भुक्तानी दिन वाकी)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,८५	४,८५
८७९	वडा नं. ६ मा नाला निर्माण गर्ने कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
८८०	वडा नं. ६ मा नाला निर्माण गर्ने कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९,५८	९,५८
८८१	वडा नं. ९ अन्तरगत रक्तमाला मन्दिरमा टायल्स मार्बल ग्रिल कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,८७	३,८७
८८२	वडा नं. ९ अन्तरगत होम पाईप खरिद तथा जडान गर्ने कार्य उ.स.। (भुक्तानी दिन वाकी)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,९४	१,९४
८८३	वडा नं. ९ अन्तरगत होम पाईप खरिद तथा जडान गर्ने कार्य उ.स.। (भुक्तानी दिन वाकी)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
८८४	वडा नं. ९ को रामजानकी मन्दिर जग्गामा माटो पुर्ने कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,८५	४,८५
८८५	विद्यालयहरुमा पंखा जडान गर्ने कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
८८६	स्टेट टावर लाईट जडान गर्ने कार्य (भुक्तानी दिन वाकी)	उर्जा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,८४	५,८४
८८७	स्टेट टावर लाईट जडान गर्ने कार्य (भुक्तानी दिन वाकी)	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६	६
८८८	सडक वत्ती जडान गर्ने कार्य । वडा नं. १० (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,८५	१,८५
८८९	स्वास्थ्य चौकीको कम्पाउण्ड तारवार गर्ने ।(भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९९	९९
८९०	सार्वजनिक ऐलानी जग्गा सिमाक्न तथा सुकुम्वासी व्यवस्थापन कार्य ।(भुक्तानी दिन वाकी)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,९३	१,९३
८९१	सारस्वरको वरद हट्टामा कम्पाउण्डवाल निर्माण कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१३,९९	१३,९९
८९२	सिरहा जिल्ला अदालतमा कम्पाउण्डवाल निर्माण गर्ने कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६०	६०
८९३	सिरहा न.पा. ४ रमौल अन्तरगत नाला सहित ढलान गर्ने कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,६९	४,६९
८९४	सिरहा न.पा.१५ मा शौचालय निर्माण कार्य । (भुक्तानी दिन वाकी)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६०	६०
८९५	सोलार मर्मत कार्य (भुक्तानी दिन वाकी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७,७३	७,७३
८९६	ह्यूमपाईप खरिद गर्ने कार्य ।(भुक्तानी दिन वाकी)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	९७	९७
८०२१६४०७३०१ सिरहा नगरपालिकावडा नं.१											
८९७	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३६	३६



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
८९८	विजुली महशुल (वडा कार्यालय, स्वास्थ्य चौकी विभिन्न मठ मन्दिर समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
८९९	संचार महसुल (वडा कार्यालय स्वास्थ्य इन्टरनेट समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२६	२६
९००	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
९०१	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
९०२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
९०३	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
९०४	वडा कार्यालय व्यवस्थापन गर्ने कार्य ।	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
९०५	सेवा परामर्श (सामाजिक सुरक्षा र बालपोषण व्यवस्थापन लगायत अन्य कार्यको लागि पारिश्रमिक)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
९०६	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
९०७	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
९०८	जेष्ठ नागरिक तथा दलित विपन्न र अपागं नागरिकलाई फाईवर सिरक खरिद गरि वितरण गर्ने कार्य ।	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
९०९	झिझिया फेस्टीवल गर्ने कार्यक्रम ।	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
९१०	वडा नं. १ अन्तर्गत सरसफाई गर्ने कार्य ।	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
९११	वडा नं. १ अन्तर्गत सरसफाई गर्ने कार्य ।	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
९१२	वडा नं. १ अन्तर्गत कृषकहरुको लागि विउ विजन खरिद गरि वितरण गर्ने कार्य ।	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
९१३	छठ पुजा व्यवस्थापन गर्ने कार्य ।	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
९१४	वडा नं. १ अन्तर्गत सांस्कृतिक संरक्षण तथा प्रवर्द्धन गर्ने कार्य ।	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
९१५	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
९१६	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,८८	४,८८



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
९१७	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
९१८	वडा नं. १ अर्न्तगत लाईट जडान गर्ने कार्य ।	उर्जा	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९,००	९,००
९१९	वडा नं. १ अर्न्तगत कृषि वोडिंग खरिद गरी जडान गर्ने कार्य ।	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,५०	३,५०
९२०	वडा नं. १ अर्न्तगत खानेपानी टयुवेल खरिद गरी वितरण गर्ने कार्य ।	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
९२१	वडा नं. १ अर्न्तगत लाईट जडान गर्ने कार्य ।	उर्जा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
८०२१६४०७३०२ सिरहा नगरपालिकावडा नं.२											
९२२	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३६	३६
९२३	वडा नं. २ अर्न्तगतका स्वास्थ्य स्वमसेविकाहरू लाई प्रोत्साहन स्वरूप भत्ता वितरण गर्ने कार्य ।	स्वास्थ्य	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
९२४	वडा नं. २ अर्न्तगत कृषि महसुल भुक्तानी गर्ने कार्य ।	कृषि	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
९२५	विजुली महशुल (वडा कार्यालय, स्वास्थ्य चौकी विभिन्न मठ मन्दिर समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
९२६	संचार महसुल (वडा कार्यालय स्वास्थ्य इन्टरनेट समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२६	२६
९२७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
९२८	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
९२९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
९३०	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
९३१	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
९३२	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
९३३	वडा नं. २ अर्न्तगत वेरोजगार महिलाहरूको लागि लघु उधम शाखा मार्फत सिप विकास तालिम संचान गर्ने कार्य ।	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
९३४	वडा नं. २ भरि किसानहरूलाई कृषि उत्पादन गर्न गेहु विउ खरिद तथा वितरण गर्ने कार्य ।	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
९३५	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
९३६	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०	०	०	४,८८	४,८८



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
		प्रशासनिक		अनुदान							
९३७	छठ पुजामा सहयोग गर्ने कार्य ।	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
९३८	वडा नं. २ अन्तर्गत लक्ष्मी पुजामा सहयोग गर्ने कार्य ।	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
९३९	विभिन्न मेला चाड पर्वहरूमा सहयोग गर्ने कार्य ।	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
९४०	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
९४१	वडा नं. २ अन्तर्गत खानेपानी कल खरिद तथा जडान गर्ने कार्य ।	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
९४२	वडा नं. २ अन्तर्गत पोलतार खरिद तथा जडान गर्ने ।	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
९४३	वडा नं. २ अन्तर्गत पोललाइट खरिद तथा जडान गर्ने कार्य ।	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
९४४	वडा नं. २ अन्तर्गत सडक मर्मत सम्भार तथा फयुलको लागि ।	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
८०२१६४०७३००३ सिरहा नगरपालिकावडा नं.३											
९४५	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३६	३६
९४६	महिला स्वमसेविका पारिश्रमिक वापत ।	स्वास्थ्य	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६०	६०
९४७	विजुली महशुल (वडा कार्यालय, स्वास्थ्य चौकी विभिन्न मठ मन्दिर समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
९४८	संचार महसुल (वडा कार्यालय स्वास्थ्य इन्टरनेट समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२६	२६
९४९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
९५०	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
९५१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
९५२	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
९५३	प्रिन्टर तथा स्कायानर खरिद वापत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
९५४	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
९५५	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
९५६	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२४१४	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०	०	०	५०	५०



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
		प्रशासनिक		अनुदान							
९५७	खेलकुद सामग्री खरिद तथा वितरण ।	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
९५८	झिझिया महोत्सव कार्यक्रम वापत ।	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४०	४०
९५९	पोखरी तथा वडा भरि सरसफाई कार्य ।	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
९६०	शिप विकास तालिम गर्ने कार्य ।	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
९६१	सास्कृती प्रवर्द्धन कार्यक्रम तथा छठ पर्व मनाउने कार्य ।	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
९६२	किरतन सामग्री तथा वितरण कार्य ।	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
९६३	दलित तथा विपन्न मछरजाली तथा झुल वितरण गर्ने कार्य ।	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
९६४	फाईवर सिरक वितरण गर्ने कार्य ।	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
९६५	वडा भरि विउ विजन खरिद कार्य ।	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
९६६	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
९६७	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,८८	४,८८
९६८	च.मा.वि.मा अध्वन विधार्थीहरूको लागि छात्रवृत्ती तथा आर्थिक सहयोग वापत ।	शिक्षा	२७२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
९६९	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
९७०	अधुरो कृषि सडक तथा निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
९७१	विभिन्न ठाउमा मर्मत संभार कार्य वापत ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
९७२	कल तथा वोडिंग जडान गर्ने कार्य ।	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
९७३	अधुरो महादेव मन्दिर छत ढलान तथा अन्य कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
९७४	पोलबती जडान तथा मर्मत गर्ने कार्य वापत ।	उर्जा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
९७५	महाविर स्थान सौन्दरीकरण गर्ने कार्य ।	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,५०	३,५०
८०२१६४०७३०४ सिरहा नगरपालिकावडा नं.४											
९७६	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३६	३६



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
९७७	विजुली महशुल (वडा कार्यालय, स्वास्थ्य चौकी विभिन्न मठ मन्दिर समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
९७८	संचार महसुल (वडा कार्यालय स्वास्थ्य इन्टरनेट समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२६	२६
९७९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
९८०	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
९८१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
९८२	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
९८३	वडा कार्यालय व्यवस्थापन गर्ने कार्य ।	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
९८४	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
९८५	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
९८६	वेरोजगार महिलाहरूका लागि लघुउधम शाखा मार्फत शिपविकास तालिम संचालन गर्ने कार्य ।	उद्योग	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
९८७	सिरहा न.पा. ०४ अन्तर्गत छात्र, छात्राहरूका लागि कम्प्युटर तालिम संचालन गराउने कार्य ।	शिक्षा	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
९८८	सिरहा न.पा. ०४ अन्तर्गत धार्मिक कार्यक्रम संचालन गराउने कार्य ।	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
९८९	सिरहा न.पा. ०४ अन्तर्गत सरसफाई गर्ने कार्य ।	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
९९०	सिरहा न.पा. ०४ अन्तर्गत खेलकुद सामग्री वितरण गर्ने कार्य ।	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
९९१	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
९९२	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,८८	४,८८
९९३	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
९९४	सिरहा न.पा. ०४ मा सडक ढलान गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
९९५	सिरहा न.पा. ०४ मा सडक ढलान गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
९९६	सिरहा न.पा. ०४ रमौल अन्तर्गत नाला सहित ढलान गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
९९७	सिरहा न.पा. ०४ रमौल अन्तर्गत सडक मर्मत गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६,५०	६,५०
९९८	सिरहा न.पा. ०४ रमौल अन्तर्गत सडक मर्मत गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
९९९	मा.वि.रमौलमा शौचालय निर्माण गर्ने कार्य ।	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,५०	४,५०
१०००	वडा भित्र चौकहरूमा बस्न ३ सिटर वेन्च तथा इदगह निर ईन्टर लक इटा लगाउने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१००१	सिरहा न.पा. ०४ रमौल अन्तर्गत लाईट मर्मत गरि नयाँ लाईट तथा स्टील पोल जडान गर्ने कार्य ।	उर्जा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,५०	४,५०
१००२	सिरहा न.पा.४ अन्तर्गत वृक्षा रोपन तथा सुरक्षा गार्ड गराउने कार्य ।	बन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
८०२१६४०७३०५ सिरहा नगरपालिकावडा नं.५											
१००३	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३६	३६
१००४	स्वमंसेविकाको पारिश्रमिक वापत	स्वास्थ्य	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१००५	विजुली महशुल (वडा कार्यालय, स्वास्थ्य चौकी विभिन्न मठ मन्दिर समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१००६	सिरहा न.पा वडा नं. ५ मा जडान भएको कृषि मिटरको विल भुक्तानी गर्ने कार्य	कृषि	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१००७	संचार महसुल (वडा कार्यालय स्वास्थ्य इन्टरनेट समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२६	२६
१००८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
१००९	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
१०१०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१०११	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
१०१२	अधारभुत विधालय वडेवा व्यवस्थापनको लागि	शिक्षा	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१०१३	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
१०१४	स्वास्थ्य चौकी मानपुर व्यवस्थापनको लागि	स्वास्थ्य	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१०१५	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१०१६	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१०१७	सिरहा न.पा. ५ मा लघु उधम विकास शाखा मार्फत महिलाहरूलाई सिप विकास तालिम	उद्योग	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
१०१८	विभिन्न सांस्कृतिक पर्वद्वन तथा चाड पर्वको लागि	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१०१९	सिरहा न.पा वडा नं. ५ रमौलमा सरसफाई गर्ने कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१०२०	सिरहा न.पा. ५ का युवा तथा खेलाडीहरूलाई खेलकुद सामग्री खरिद गरि वितरण गर्ने कार्य	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१०२१	सिरहा वडा नं. ५ को किसानहरूको लागि गहुँ विउ खरिद गरि वितरण गर्ने कार्य	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१०२२	सिरहा वडा नं. ५ को किसानहरूको लागि वरसिम घास जय र तरकारीको विउ खरिद गरि वितरण गर्ने कार्य	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१०२३	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१०२४	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,८८	४,८८
१०२५	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१०२६	विपिद् व्यवस्थापनको लागि	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१०२७	सिरहा वडा नं. ५ मा साना तिना मर्मत सम्भार कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
१०२८	सिरहा वडा नं. ५ मानपुरमा विमल गोहिवारको घर देखि विजय गोहिवारको घर सम्म पि.सि.सि ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१०२९	सिरहा वडा नं. ५ मा खानेपानी ट्यूबवेल खरिद गरि जडान गर्ने कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१०३०	सिरहा न.पा. ५ मा विभिन्न टोलको पोलहरूमा वति खरिद गरि जडान गर्ने कार्य	उर्जा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१०३१	सिरहा वडा नं. ५ खरसलवा मुसहरीमा रहेको समुदायिक भवनमा ग्रिल लगाउने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१०३२	सिरहा वडा नं. ५ भरि नाला सरसफाई गर्ने कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
८०२१६४०७३०६ सिरहा नगरपालिकावडा नं.६											
१०३३	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३६	३६
१०३४	विजुली महशुल (वडा कार्यालय, स्वास्थ्य चौकी विभिन्न मठ मन्दिर समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१०३५	संचार महसुल (वडा कार्यालय स्वास्थ्य इन्टरनेट समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२६	२६



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१०३६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
१०३७	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
१०३८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१०३९	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
१०४०	सेवा परामर्श स्वायंसेवकको लागि ।	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१०४१	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
१०४२	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१०४३	आत्माहत्या सम्बन्धी जनचेतना मुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१०४४	धार्मिक तथा साँस्कृतिक प्रवर्द्धन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
१०४५	धार्मिक तथा साँस्कृतिक प्रवर्द्धन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१०४६	सिरहा न.पा.६ अन्तरगत जनचेतना मुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१०४७	हाजरी जवाफ प्रतियोगिताको लागि ।	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१०४८	हाजरी जवाफ प्रतियोगिताको लागि ।	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
१०४९	विविध कार्यक्रम गर्ने कार्य ।	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१०५०	सिरहा न.पा.६ को किसानहरूको लागि गहु विउ विजनको लागि ।	कृषि	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१०५१	सिरहा न.पा.६ को किसानहरूको लागि गहु विउ विजनको लागि ।	कृषि	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
१०५२	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१०५३	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,८८	४,८८
१०५४	कक्षा ११ र १२ को विद्यार्थीहरूको छात्रवृत्तीको लागि	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
१०५५	कक्षा ११ र १२ को विद्यार्थीहरूको छात्रवृत्तीको लागि	शिक्षा	२७२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१०५६	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१०५७	सिरहा न.पा.६ भित्र ढलान गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१०५८	सिरहा न.पा.६ भित्र बाटो मर्मत सम्भार र सडक नाला सरसफाई गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
१०५९	सिरहा न.पा.६ भित्र बाटो मर्मत सम्भार र सडक नाला सरसफाई गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१०६०	टयुवेल तथा वोडिग जडान गर्ने कार्य ।	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
१०६१	टयुवेल तथा वोडिग जडान गर्ने कार्य ।	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
१०६२	सिरहा न.पा.६ भित्र सि.सि.टि.भी. र सडक बत्ती जडान गर्ने कार्य ।	उर्जा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
१०६३	सिरहा न.पा.६ भित्र सि.सि.टि.भी. र सडक बत्ती जडान गर्ने कार्य ।	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
८०२१६४०७३०७ सिरहा नगरपालिकावडा नं.७											
१०६४	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३६	३६
१०६५	विजुली महशुल (वडा कार्यालय, स्वास्थ्य चौकी विभिन्न मठ मन्दिर समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१०६६	संचार महसुल (वडा कार्यालय स्वास्थ्य इन्टरनेट समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२६	२६
१०६७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
१०६८	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
१०६९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१०७०	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
१०७१	कम्प्युटर तथा प्रिन्टर खरिद कार्य।	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१०७२	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
१०७३	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
१०७४	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१०७५	खेलकुद विकासको लागि ।	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१०७६	धर्म तथा संस्कृति जगेर्ना ।	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१०७७	फाइवर सिरक वितरण कार्य ।	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१०७८	सिलाइ काटाई तालिम ।	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१०७९	सिलाइ काटाई तालिम ।	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
१०८०	शिक्षा विकासको लागि	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१०८१	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१०८२	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,८८	४,८८
१०८३	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१०८४	वडा भित्र सडक लगायत विभिन्न किसिम मर्मत सम्भार कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
१०८५	स्वक्ष खानेपानीको लागि डिप टयुबेल खरिद तथा जडान कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१०८६	सडक बति जडान कार्य	उर्जा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
८०२१६४०७३०८ सिरहा नगरपालिकावडा नं.८											
१०८७	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३६	३६
१०८८	विजुली महशुल (वडा कार्यालय, स्वास्थ्य चौकी विभिन्न मठ मन्दिर समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१०८९	संचार महसुल (वडा कार्यालय स्वास्थ्य इन्टरनेट समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२६	२६
१०९०	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
१०९१	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
१०९२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१०९३	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
१०९४	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
		प्रशासनिक		अनुदान							
१०९५	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१०९६	वेरोजगार महिलाहरूको लागि सिप विकास तालिम लघुउधम शाखा मार्फत सिरहा न.पा. नं.८ ।	उद्योग	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१०९७	कुरस्ती खेल कार्यक्रम सिरहा ८ ।	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
१०९८	जितिया मेला न.पा.०८ ।	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१०९९	सिरहा न.पा.०८ मा विभिन्न मठ मन्दिरहरूको पुजा पाठ कार्य ।	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
११००	किसानहरूको लागि उन्नत जातको विउँ खरिद तथा वितरण कार्य सिरहा न.पा. ०८।	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
११०१	किसानहरूको लागि उन्नत जातको विउँ खरिद तथा वितरण कार्य सिरहा न.पा. ०८।	कृषि	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
११०२	खेलकुद सामग्री वितरण सिरहा न.पा. ०८ ।	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
११०३	जैव बर्सिन घाँस वितरण ।	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
११०४	सिरहा न.पा. ०८ मा मछर औषधि छकने कार्य ।	कृषि	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
११०५	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
११०६	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,८८	४,८८
११०७	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
११०८	रामप्रकाश दासको खेत देखि चन्दु दासको खेत हुदै पैनी नदी सम्म नयाँ वाटो निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
११०९	सिरहा न.पा वडा नं ८ मा मर्मत सभार कार्य विभिन्न सडकहरूमा ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१११०	सिरहा न.पा वडा नं ८ को हल्देश मार्ग देखि पुर्व जाने वाटो धनिराम यादवको खेत हुदै मैनावति तटबन्ध सम्म नयाँ सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
११११	सिरहा न.पा वडा नं ८ को हासिम मियाँको घर देखि मुनेश्वर मार्ग सम्म पी.पी.सी ढलान कार्य नाला समेत ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१११२	सिरहा न.पा वडा नं ८ को हासिम मियाँको घर देखि मुनेश्वर मार्ग सम्म पी.पी.सी ढलान कार्य नाला समेत ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१११३	सिरहा न.पा. वडा नं. ०८ आदम मियाँको घर देखि महस्जीत सम्मको वाटोमा पी.पी.सी ढलान कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१११४	सिरहा न.पा. वडा नं. ०८ मा स्यालो टुवेल जडान कार्य ।	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
१११५	लाईट जडान कार्य सिरहा न.पा. वडा नं. ०८ ।	उर्जा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
८०२१६४०७३०९ सिरहा नगरपालिकावडा नं.९											
१११६	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३६	३६
१११७	विजुली महशुल (वडा कार्यालय, स्वास्थ्य चौकी विभिन्न मठ मन्दिर समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१११८	संचार महसुल (वडा कार्यालय स्वास्थ्य इन्टरनेट समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२६	२६
१११९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
११२०	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
११२१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
११२२	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
११२३	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
११२४	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
११२५	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
११२६	वेरोजगार महिलाहरूको लागि लघु उधम शाखा मार्फत सिप विकास तालिम ।	उद्योग	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
११२७	खेलकुद सामग्री खरिद तथा वितरण गर्ने कार्य ।	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
११२८	संस्कृती प्रर्वद्धन गर्ने कार्य ।	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
११२९	विउ विजन खरिद तथा वितरण गर्ने कार्य ।	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
११३०	विउ विजन खरिद तथा वितरण गर्ने कार्य ।	कृषि	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
११३१	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
११३२	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,८८	४,८८
११३३	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
११३४	सडकहरुमा माटो तथा ग्राभेल गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
११३५	खानेपानी तथा कृषकको लागि टुवेल खरिद तथा जडान गर्ने कार्य ।	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	बिनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
				अनुदान							
११३६	कुटी पोखरीको पुर्व पट्टी डिल मर्मत कार्य ।	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
११३७	कुटी पोखरीको पुर्व पट्टी डिल मर्मत कार्य ।	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
११३८	कृषकहरूको लागि विधुत पोल खरिद तथा जडान गर्ने कार्य ।	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
११३९	मैनावती नदीमा बाँध बाध्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
११४०	राम जानकी मन्दिर निर्माण गर्ने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
११४१	राम जानकी मन्दिर निर्माण गर्ने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
११४२	सडक वती जडान गर्ने कार्य ।	उर्जा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
८०२१६४०७२१० सिरहा नगरपालिकावडा नं.१०											
११४३	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३६	३६
११४४	अधारभुत स्वास्थ्य कार्यालमा स्वा.स्वयमसेविका ।	स्वास्थ्य	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
११४५	विजुली महशुल (वडा कार्यालय, स्वास्थ्य चौकी विभिन्न मठ मन्दिर समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
११४६	संचार महसुल (वडा कार्यालय स्वास्थ्य इन्टरनेट समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२६	२६
११४७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
११४८	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
११४९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
११५०	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
११५१	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
११५२	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
११५३	जेष्ठ नागरिक,अपाङ्ग,एकल महिलाहरूको लागि सम्मान कार्यको लागि ।	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
११५४	जितवाहन पुजा कार्यको लागि ।	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
११५५	दुर्गा मन्दिरमा वडा दशैको लागी पुजा आज्ञा कार्यको लागि ।	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
११५६	मा.वि. सुन्दरपुरमा मा.वि स्तरिय कोचिङ्ग कलास संचालन कार्यको लागि ।	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
११५७	लैङ्गिक हिंसा विरूद्ध चेतना मुक्त कार्यक्रम संचालनको लागि ।	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
११५८	वडा नं. १० को युवाहरूको लागि खेलकुदको लागि खेल समाग्री खरिद वितरण गर्ने तथा कप संचालन कार्यको लागि गर्ने ।	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
११५९	दुर्गा मन्दिरमा पुजारीको परिश्रमिक एवं पान प्रसाद अन्य समाग्रीहरूको लागि १ वर्षको ।	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
११६०	वडा नं. १० को पदमपुरमा सल्लेश पुजा कार्यको लागि ।	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
११६१	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
११६२	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,८८	४,८८
११६३	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
११६४	मर्मत संभार कार्यको लागि ।	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
११६५	मर्मत संभार कार्यको लागि ।	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
११६६	रामनाथ मुखियाको घर देखि चन्दे मुखियाको घर सम्म माटो ग्राईभल कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
११६७	वडा नं. १० को डिहवार स्थान देखि उत्तर रोदिया मुसहरको घर सम्म नाला र आर.सि.सि ढलान निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
११६८	वडा नं.१० ठेगहीको अधुरो कृषि सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
११६९	व्याम शालामा माटो पुर्णे कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
११७०	देवान्जी पोखरीको पश्चिम दक्षिण डिलमा भोला बाबाको मन्दिर निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
११७१	रामअशिश हुलुवाई खेत निर साइफन निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
११७२	लेटी मन्दिरको कम्पाउण्ड वाल र पलाष्टर निर्माण कार्यको लागि ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
११७३	वडा कार्यालय भवनको कम्पाउण्ड वाल निर्माण कार्यको लागि ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
११७४	विधुतिय पोल खरिद तथा जडान गर्ने कार्यको लागि ।	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००

८०२१६४०७३११ सिरहा नगरपालिकावडा नं.११



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
११७५	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३६	३६
११७६	स्वास्थ्य स्वयंसेविका प्रोत्साहन, सरसफाई तथा आमा समुह विविध सेवामुलक कार्य ।	स्वास्थ्य	२११३९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
११७७	विजुली महशुल (वडा कार्यालय, स्वास्थ्य चौकी विभिन्न मठ मन्दिर समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
११७८	संचार महसुल (वडा कार्यालय स्वास्थ्य इन्टरनेट समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२६	२६
११७९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
११८०	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
११८१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
११८२	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
११८३	ईन्टरनेट, विविध व्यवस्थापन सामग्री खरिद तथा मर्मत सम्भार कार्य ।	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
११८४	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
११८५	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
११८६	खेलकुद व्यवस्थापन कार्य ।	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
११८७	तालिम, अभियान, र्याली, सूचना तथा संदेशमुलक कार्य ।	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
११८८	धार्मिक, सांस्कृतिक, चाडपर्व, मेला, महोत्सव, जनजागरण सचेतनामुलक कार्य ।	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
११८९	फर्निचर, विपद तथा अन्य सामग्री व्यवस्थापन कार्य ।	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
११९०	वडा सरसफाई तथा अन्य सेवामुलक कार्य ।	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
११९१	शिविर व्यवस्थापन कार्य ।	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
११९२	सम्मान तथा भ्रमण कार्यक्रम ।	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
११९३	सिलाई कटाई तालिम व्यवस्थापन ।	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	बिनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
११९४	कृषि बीउ बिजन, सामग्री खरिद वितरण कार्य ।	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
११९५	निशुल्क घाँस, तरकारी, अन्य बीउ बिजन वितरण कार्य ।	कृषि	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
११९६	शैक्षिक सामग्री साईकल, पोशाक, विविध वितरण व्यवस्थापन कार्य ।	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
११९७	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
११९८	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,८८	४,८८
११९९	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१२००	कम्प्युटर, ईलेक्ट्रोनिक्स, विविध सामग्री खरिद तथा मर्मत कार्य ।	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१२०१	मर्मत सम्भार गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१२०२	कृषि सिचाई टयुवेल सामग्री वितरण जडान कार्य ।	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१२०३	शुद्ध खानेपानी टयुवेल सामग्री जडान कार्य ।	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
१२०४	अधुरो वडा भवन व्यवस्थापन कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१२०५	कृषि विधुतकरण (पोल, तार) जडान कार्य ।	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१२०६	होमपाई खरिद कार्य ।	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
८०२१६४०७३२२ सिरहा नगरपालिकावडा नं.१२											
१२०७	सारस्वरनाथ मठ व्यवस्थापन समिति, उप समितिहरूको लागि पोषाक वितरण कार्य ।	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१२०८	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३६	३६
१२०९	स्वया सेविका प्रोत्साहन भत्ता ।	स्वास्थ्य	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१२१०	विजुली महशुल (वडा कार्यालय, स्वास्थ्य चौकी विभिन्न मठ मन्दिर समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१२११	सिरहा न.पा. वडा नं. १२ को किसानहरूको लागि कृषि मिटर विल भुक्तानी कार्य ।	कृषि	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
१२१२	संचार महसुल (वडा कार्यालय स्वास्थ्य इन्टरनेट समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२६	२६
१२१३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१२१४	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
१२१५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१२१६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
१२१७	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
१२१८	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१२१९	दुर्गा मेला महोत्सव ।	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१२२०	महाशिवरात्री महोत्सवको लागि ।	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१२२१	मा.वि. सारस्वर डेस्क वेन्च तथा ११ कक्षाको लागि छात्रवृत्ति तथा जुता वितरण गर्ने कार्य ।	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१२२२	रामजानकी विवाह महोत्सव ।	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१२२३	श्रावणी मेला महोत्सव ।	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१२२४	दाहा (मोहरर्म) मा सामग्री वितरण ।	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१२२५	महाशिवरात्री महोत्सवको लागि ।	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१२२६	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१२२७	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,८८	४,८८
१२२८	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१२२९	स्वास्थ्य चौकीको लागि औषधी खरिद कार्य ।	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१२३०	अलाउदीन साफीको घर देखि नटवाटोल सम्म सडक आरसिसि ढलान गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१२३१	भागिरथ साहको घर देखि लहेरी टोल सम्मको सडक आरसिसि ढलान गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
१२३२	सिरहा १२ मा रहेको विभिन्न सडक आरसिसि ढलान तथा मर्मत सम्भार कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
१२३३	पार्वती मन्दिरको मुर्तिमा चान्दीको मुकुट लगाउने कार्य ।	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
				अनुदान							
१२३४	माईजन पोखरीमा घाट निर्माण कार्य ।	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१२३५	वज्ररंग धर्मशालामा ढलान तथा रंगरोगन गर्ने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१२३६	वडा कार्यालयको मर्मत सम्भार गर्ने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१२३७	वडा नं. १२ अन्तरगत टावर लाईट जडान गर्ने कार्य ।	उर्जा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१२३८	वडा नं. १२ अन्तरगत टावर लाईट जडान गर्ने कार्य ।	उर्जा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१२३९	सडक कृती जडान गर्ने कार्य ।	उर्जा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१२४०	स्वास्थ्य भवन मर्मत सम्भार ।	स्वास्थ्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१२४१	सहनीटोल अधुरो धर्मशालाको लागि ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१२४२	सारस्वनाथ मठमा वाईरिगा तथा लाईट जडान गर्ने कार्य ।	उर्जा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
८०२१६४०७३१३ सिरहा नगरपालिकावडा नं.१३											
१२४३	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३६	३६
१२४४	विजुली महशुल (वडा कार्यालय, स्वास्थ्य चौकी विभिन्न मठ मन्दिर समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१२४५	संचार महसुल (वडा कार्यालय स्वास्थ्य इन्टरनेट समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२६	२६
१२४६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
१२४७	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
१२४८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१२४९	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
१२५०	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
१२५१	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१२५२	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१२५३	वडा नं. १३ को विविध खर्चको लागि ।	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१२५४	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,८८	४,८८
१२५५	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१२५६	०७९।०८० सडक मर्मत कार्य बाकी ।	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१२५७	राज कुमार यादव घरदेखि पश्चिम रामअशिष साह घरसम्म सडक पिसिसि ढलान गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१२५८	वडा नं. १३ को मेन सडक मर्मत र आरसिसि ढलान गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
१२५९	खानेपानी टयुवेल र स्यालो टयुवेल जडान गर्ने कार्य ।	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१२६०	अधुरो शंकर मन्दिर निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१२६१	वडा नं.१३ को सडक बत्ति लाइ मर्मत गर्ने कार्य ।	उर्जा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१२६२	साइकल खरिद वापत ११ को कार्य ।	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
८०२१६४०७२१४ सिरहा नगरपालिकावडा नं.१४											
१२६३	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३६	३६
१२६४	१४ नं. वडाको मठ मन्दिरको बिजुली महशुल भुक्तानी कार्य ।	भाषा तथा संस्कृति	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१२६५	विजुली महशुल (वडा कार्यालय, स्वास्थ्य चौकी विभिन्न मठ मन्दिर समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१२६६	संचार महसुल (वडा कार्यालय स्वास्थ्य इन्टरनेट समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२६	२६
१२६७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
१२६८	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
१२६९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१२७०	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१२७१	१४ नं. वडा कार्यालयको व्यवस्थापन गर्ने कार्य ।	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१२७२	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
१२७३	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१२७४	१४ नं. वडा भित्रको पोखरी सर सफाई गर्ने कार्य ।	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१२७५	१४ नं. वडाका खेलाडीहरूलाई समाग्री वितरण गर्ने कार्य ।	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१२७६	स्थानीय मठ मन्दिरको पुजापाठ गर्ने सहयोग गर्ने कार्य ।	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१२७७	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१२७८	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,८८	४,८८
१२७९	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१२८०	१४ नं. वडाको कृषी भेटनरी कार्यालयमा औषधी खरिद कार्य	पशुपन्छी विकास	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१२८१	स्वास्थ्य चौकी खिरौनाको औषधी खरिद कार्य ।	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१२८२	जगदेव मण्डल घर देखि धनविर महरा घर सम्म आरसिसि ढलान कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
१२८३	पंचा पासमानको घर देखी राधा पासमानको घर सम्म आर.सि.सि ढलान कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१२८४	पैनी पुल देखि पुर्व बडहरी नदी सम्म माटो ग्राभेल पुल निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
१२८५	वडा नं. १४ को कृषि सिचाइको पोल जडान कार्य ।	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१२८६	वडा नं. १४ को वडा भित्र ठाउ ठाउमा टावर लाइट जडान गर्ने कार्य ।	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१२८७	वडा नं.१४ को वडा भित्रको ठाउँ ठाउँमा टावर लाइट जडान गर्ने कार्य ।	उर्जा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
१२८८	सडक वती जडान गर्ने कार्य ।	उर्जा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
८०२१६४०७२१५ सिरहा नगरपालिकावडा नं.१५											
१२८९	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३६	३६
१२९०	विजुली महशुल (वडा कार्यालय, स्वास्थ्य चौकी विभिन्न मठ मन्दिर समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१२९१	संचार महसुल (वडा कार्यालय स्वास्थ्य इन्टरनेट समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२६	२६
१२९२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
१२९३	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
१२९४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१२९५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
१२९६	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१२९७	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
१२९८	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१२९९	आँखा शिविर।	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१३००	सर सफाई ।	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१३०१	गेहुँ विउँ ।	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१३०२	जै विउँ ।	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१३०३	लघु उधम अन्तरगत सिलाइ कटाइ ।	उद्योग	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१३०४	वरसीङ्ग विउँ ।	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१३०५	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१३०६	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,८८	४,८८
१३०७	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१३०८	चमर टोलीमा माटो ग्राइभेल ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१३०९	विभिन्न सडक मर्मत कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१३१०	वडा नं. १५ अन्तरगत विधुत ।	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	बिनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
				अनुदान							
१३११	वडा नं. १५ अन्तरगत विधुत ।	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१३१२	खानेपानी पाइप तथा वोडिङ्ग खरिद तथा जडान ।	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१३१३	चपुतरा निर्माण ।	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
८०२१६४०७३०० सिरहा नगरपालिकावडा नं.१६											
१३१४	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३६	३६
१३१५	विजुली महशुल (वडा कार्यालय, स्वास्थ्य चौकी विभिन्न मठ मन्दिर समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१३१६	संचार महसुल (वडा कार्यालय स्वास्थ्य इन्टरनेट समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२६	२६
१३१७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
१३१८	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
१३१९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१३२०	पत्रपत्रिका, छापाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
१३२१	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
१३२२	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१३२३	शिपमुलक तालिम संचालन ।	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१३२४	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१३२५	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,८८	४,८८
१३२६	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१३२७	स्वास्थ्य चौकिमा औषधी खरिद तथा सफाई कर्मचारी राख्ने कार्य ।	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१३२८	फैजुल ओलुम मदर्शा फर्निचर खरिद कार्य ।	शिक्षा	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१३२९	RIDP सडकसंग जोडिएका सडकमा पि.सि.सि ढलान सडक मर्मत ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
१३३०	अधुरो पक्की नाला निर्माण कार्य ।	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१८,००	१८,००
१३३१	नाला सफाई गर्ने कार्य ।	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१३३२	ला.श.मा.वि.मा ग्रील लगाउने कार्य।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१३३३	वडाका विभिन्न सडक पि.सि.सि ढलान सल्लेश मन्दिर निर्माण तथा मर्मत ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
१३३४	वडाका विभिन्न सडक पि.सि.सि ढलान सल्लेश मन्दिर निर्माण तथा मर्मत ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१३३५	सडक बति मर्मत कार्य ।	उर्जा	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
८०२१६४०७३१७ सिरहा नगरपालिकावडा नं.१७											
१३३६	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३६	३६
१३३७	विजुली महशुल (वडा कार्यालय, स्वास्थ्य चौकी विभिन्न मठ मन्दिर समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१३३८	सिरहा नगरपालिका १७ मा कृषि विधुत महसुल भुक्तानी गर्ने कार्य ।	कृषि	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१३३९	संचार महसुल (वडा कार्यालय स्वास्थ्य इन्टरनेट समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२६	२६
१३४०	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
१३४१	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
१३४२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१३४३	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
१३४४	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
१३४५	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१३४६	जेष्ठ नागरिक, एकल महिला, अपाङ्ग तथा अवकाश कर्मचारीहरू समान गर्ने कार्य ।	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१३४७	सि.न.पा १७ खेलाडीहरूको लागि सामग्री वितरण गर्ने कार्य ।	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१३४८	सिरहा न.पा १७ मा किसानहरूको लागि ५० प्रतिशत अनुदान गहु बीज ।	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
				अनुदान							
१३४९	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१३५०	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,८८	४,८८
१३५१	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१३५२	श्री आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र पटेर्वामा औषधि तथा अन्य कार्यको लागि ।	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१३५३	सि.न.पा. १७ को विभिन्न सडक मर्मत गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१३५४	सि.न.पा १७ मा स्यालो टयुवेल जडान गर्ने कार्य ।	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१३५५	सि.न.पा. १७ मा डिप टयुवेल जडान गर्ने कार्य ।	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१३५६	माडर इटियामा वजार सेडको रंग रोगन कार्यको लागि ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१३५७	श्री ज.अ.वि.लचका बोर्ड टोलमा अधुरो किचन घरका लागि ।	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१३५८	श्री ब्र.झ.ज.मा.वि माडरमा अधुरो शौचलय निर्माण कार्य ।	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१३५९	सि.न.पा १७ पटेर्वाको अधुरो राम जानकी मन्दिर निर्माण गर्ने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
१३६०	सि.न.पा १७ मा विधुत तार खरिद गर्ने कार्य ।	उर्जा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१३६१	सि.न.पा १७ विभिन्न सडकमा सडक बत्ति जडान गर्ने कार्य ।	उर्जा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००

८०२१६४०७३०० सिरहा नगरपालिकावडा नं.१८

१३६२	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३६	३६
१३६३	विजुली महशुल (वडा कार्यालय, स्वास्थ्य चौकी विभिन्न मठ मन्दिर समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१३६४	संचार महसुल (वडा कार्यालय स्वास्थ्य इन्टरनेट समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२६	२६
१३६५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
१३६६	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
१३६७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
		प्रशासनिक		अनुदान							
१३६८	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
१३६९	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
१३७०	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१३७१	महिलाहरूको लागि सिपमुलक तालिम ।	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१३७२	आखाँ शिविर ।	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१३७३	खेलकुद सामग्री बितरण कार्यक्रम ।	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१३७४	बिउँ विजन कार्यक्रम ।	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१३७५	लघु उधम सम्बन्धि सिप मुलक तालिम कार्यक्रम ।	उद्योग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१३७६	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१३७७	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,८८	४,८८
१३७८	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१३७९	असोकको घर देखी मेनरोड सम्म ढलान कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१३८०	वडा नं. १८ अन्तर्गतको बिभिन्न सडकहरूको मर्मत कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१३८१	स्वच्छ खानेपानि लागी ट्युवेल, ३ इनचको स्यालो ट्युवेल जडान ।	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१३,००	१३,००
१३८२	कृषकहरूको लागि पोलतार खरिद ।	कृषि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१३८३	ज.मा.वि लक्ष्मिनियामा साइकल स्टेन निर्माण ।	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
१३८४	रामजानकी मन्दिर लक्ष्मिनियाँ साविक ३ मुर्ती खरिद तथा स्थापना ।	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१३८५	लगडि गोठमा रहेको प्रहरी चौकी मर्मत सम्भार ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२५	२५
१३८६	वडा कार्यालय नजिक रहेको डिहवार मन्दिर मर्मत सम्भार ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१३८७	सिकाज्योतिमा रहेको बि.ओ.पी मर्मत सम्भार ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२५	२५



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१३८८	हरि घर नजिक रहेको सामुदायिक भवनको मर्मत सम्भार ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
८०२१६४०७२१९ सिरहा नगरपालिकावडा नं.१९											
१३८९	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३६	३६
१३९०	स्वास्थ्य चौकी सन्धैठा व्यवस्थापन तथा महिला स्वमसेविका प्रोत्साहन भत्ता वापत ।	स्वास्थ्य	२११३९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१३९१	कृषि सिचाई महशुल वापत ।	कृषि	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१३९२	विजुली महशुल (वडा कार्यालय, स्वास्थ्य चौकी विभिन्न मठ मन्दिर समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१३९३	संचार महसुल (वडा कार्यालय स्वास्थ्य इन्टरनेट समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२६	२६
१३९४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
१३९५	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
१३९६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१३९७	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
१३९८	कार्यलय व्यवस्थापन कार्य ।	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१३९९	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
१४००	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१४०१	सिप विकास तालिम (महिला उधम विकास शाखा मार्फत) ।	उद्योग	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१४०२	महिला हिंसा सम्बन्धी जनचेतना कार्यक्रम ।	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१४०३	विभिन्न मेला तथा पुजापाठ व्यवस्थापन कार्य।	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१४०४	अधारभुत विधालय सदाय टोलको लागि सिप विकास सामग्री खरिद कार्य ।	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१४०५	मा.वि सन्धैठा सामग्री खरिद तथा व्यवस्थापन कार्य ।	शिक्षा	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१४०६	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१४०७	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,८८	४,८८
१४०८	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१४०९	अधुरो कृषि सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
१४१०	मर्मत सम्भार कार्य वडा नं. १९ ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
१४११	खानेपानी तथा २ ईन्च वोरिंग जडान कार्य ।	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७,५०	७,५०
१४१२	१९ नं वडा कार्यालय भवन निमाण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१९,००	१९,००
१४१३	कृषि सिचाई विधुतीकरण पालिग वारिग कार्य ।	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
१४१४	दलित समुदायको लागि भाडा वर्तन खरिद कार्य ।	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
८०२१६४०७३०० सिरहा नगरपालिकावडा नं.२०											
१४१५	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३६	३६
१४१६	स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भक्ता कार्य ।	स्वास्थ्य	२११३९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१४१७	किसानहरूको कृषि सिचाई मिटरको लागि विधुत महशुल झुक्तानी गर्ने आ.व. २०८१/०८२ र ०८२/०८३	कृषि	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१४१८	विजुली महशुल (वडा कार्यालय, स्वास्थ्य चौकी विभिन्न मठ मन्दिर समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१४१९	संचार महसुल (वडा कार्यालय स्वास्थ्य इन्टरनेट समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२६	२६
१४२०	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
१४२१	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
१४२२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१४२३	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
१४२४	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
१४२५	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१४२६	लघु उधम विकास मार्फत शिपमूलक तालिम कार्यक्रम ।	उद्योग	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
				अनुदान							
१४२७	आखाँ शिविर संचालन गर्ने कार्य ।	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१४२८	वडा भरि सरसफाई गर्न कार्य ।	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१४२९	विभिन्न पुजा पाठ मेला चाडपर्व मनाउने कार्य ।	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१४३०	डिहवार बाबा मन्दिरमा अष्टजाम गर्ने कार्यक्रम ।	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१४३१	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१४३२	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,८८	४,८८
१४३३	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१४३४	आ.वि. सिकाज्योतीको लागि फर्निचर खरिद गर्ने कार्य ।	शिक्षा	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१४३५	मा.वि. लगडीको लागि फर्निचर खरिद गर्ने कार्य ।	शिक्षा	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१४३६	साना तिना सडक मर्मत गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१४३७	क्रिकेट पिच निर्माण कार्य ।	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१४३८	कृषि सिचाईको लागि कुलो/पैनी सफाई गर्ने कार्य ।	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१४३९	कृषि सिचाईको लागि पोल खरिद तथा जडान कार्य ।	कृषि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१४४०	कृषि सिचाईको लागि विधुतिय वाइरिंग गर्ने कार्य ।	कृषि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१४४१	भोला बाबा र सल्हेश मन्दिरको संरक्षण गर्ने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१४४२	मंच तथा अधुरो डेसिङ्ग रूम निर्माण गर्ने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१४४३	विधुतिय पोलमा बति जडान गर्ने कार्य ।	उर्जा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
८०२१६४०७२२१ सिरहा नगरपालिकावडा नं.२१											
१४४४	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३६	३६
१४४५	विजुली महशुल (वडा कार्यालय, स्वास्थ्य चौकी विभिन्न मठ मन्दिर समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०	०	०	५०	५०



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
		प्रशासनिक		अनुदान							
१४४६	सिचाई विधुत मिटरको महसुलको लागि ।	कृषि	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
१४४७	संचार महसुल (वडा कार्यालय स्वास्थ्य इन्टरनेट समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२६	२६
१४४८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
१४४९	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
१४५०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१४५१	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
१४५२	वडा कार्यालयको व्यवस्थापन खर्च ।	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१४५३	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
१४५४	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१४५५	कम्प्युटर अपरेटरको तलब भत्ता वापत ।	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५५	२,५५
१४५६	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१४५७	महिलाहरू लागि सिप तालिम संचालन ।	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१४५८	जेष्ठ नागरिक विधवा एकल महिला अपाङ्गता भएका रिटायर कर्मचारी तथा भद्रभलादमीहरू लाई सम्मान कार्यक्रम ।	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१४५९	शिवरात्रीमा अष्टयाम कार्यक्रम महादेव मन्दिर लगडीगोठ ।	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१४६०	कृषकहरूको लागि ५० प्रतिशत अनुदानमा विउ विजन खरिद गरि वितरण गर्ने कार्य ।	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,८०	३,८०
१४६१	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१४६२	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,८८	४,८८
१४६३	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१४६४	भगवती मन्दिर देखि पुर्व जाने वाटोमा आरसिसि ढलान गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१४६५	सुदिप पासमानको घर देखि सार्वजनिक ढलान सम्म आरसिसि ढलान कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१४६६	खानेपानी ट्रेल जडान कार्य ।	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
१४६७	कृषि विधुतीय पोल तारको लागि ।	कृषि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
१४६८	मलिया टोलको रामजानकी मन्दिर प्राङ्गनमा नयाँ मन्दिर निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
१४६९	मलिया टोलको रामजानकी मन्दिरमा रहेको हनुमान मन्दिर मर्मत कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	६५	६५
१४७०	वडा कार्यालयको छतमा जस्ताको छाना राख्ने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१४७१	वडा कार्यालयको लागि टूट निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१४७२	विभिन्न मठ मन्दिर, बाटो, स्कुल तथा वडा कार्यालय मर्मत सम्भार कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
८०२१६४०७३२२२ सिरहा नगरपालिकावडा नं.२२											
१४७३	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३६	३६
१४७४	विजुली महशुल (वडा कार्यालय, स्वास्थ्य चौकी विभिन्न मठ मन्दिर समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१४७५	संचार महसुल (वडा कार्यालय स्वास्थ्य इन्टरनेट समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२६	२६
१४७६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
१४७७	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
१४७८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१४७९	पत्रपत्रिका, छापाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
१४८०	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५	२५
१४८१	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१४८२	२२ नं. वडा अन्तरगत स्वास्थ्य चौकी सुधारको लागि तथा औषधी खरिद विधुत महसुल वापत र पोषन सम्बन्धी कार्यक्रम स्वयंसेविका प्रोत्साहन भत्ता	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१४८३	२२ नं. वडा अन्तर्गत स्वास्थ्य चौकी सुधारको लागि तथा औषधी खरिद विधुत महसुल वापत र पोषण सम्बन्धी कार्यक्रम स्वयंसेविका प्रोत्साहन भत्ता	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१४८४	२२ नं. वडाका किसानहरुको लागि विउविजन खरिद गरि वितरण गर्ने कार्य ।	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१४८५	धर्मसंस्कृति पुजा पाठ तथा खेलकुद कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१४८६	माध्यमिक विद्यालय हकपाराको शैक्षिक सुधार तथा प्राविधिक व्यवस्थापन कार्य ।	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१४८७	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१४८८	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,८८	४,८८
१४८९	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१४९०	रामविलास घर देखि दुखि यादवको घर हुदै बौली पोखरी सम्म आरसिसि ढलान कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१४९१	विन्दी यादवको घर देखि मालिक खता सम्म आरसिसि ढलान गर्ने ।	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१४९२	सरविन खेत देखि नहर सम्म सर्वण खेत देखि हकपारा मुल सडक रामऔतार दास खेत सम्म र सागरपुर थान देखी पच्छिम पैनी सडक सम्म सडक मर्मत गर्ने कार्य तथा अधुरो सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१४९३	२२ नं. वडाका कृषि सडक मर्मत तथा होमपाईप जडान कार्य ।	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१४९४	२२ नं. वडामा कृषि विधुतीकरण तथा ट्रन्सफरमर मर्मत गरि जडान गर्ने कार्य तथा महसुल खर्च ।	उर्जा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१४९५	मैनावति नदिमा बाध निर्माण गर्ने कार्य ।	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१४९६	श्री आधारभुत विद्यालय औरहाको कक्षा कोठा मर्मत गर्ने कार्य तथा कम्प्युटर खरिद कार्य ।	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१४९७	श्री आधारभुत विद्यालय सागरपुरमा कक्षा कोठा मर्मत गर्ने कार्य र बालविकास कक्षामा सिक्स कर्नर र कार्पेट व्यवस्थापन कार्य ।	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१४९८	श्री जनता आधारभुत विद्यालय हकपारा ७ को मर्मत सम्भार गर्ने कार्य ।	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१४९९	सागरपुर दनरामा सल्याप कलभट निर्माण गर्ने कार्य ।	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
८०२१६४०७३०१ सिरहा नगरपालिका - शिक्षा											
१५००	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
१५०१	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२१,५०	२१,५०



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
१५०२	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०	०
८०२१६४०७३०२ सिरहा नगरपालिका - स्वास्थ्य												
१५०३	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,०६	२,०६	२,०६
१५०४	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००	२०,००
१५०५	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००	२०,००
८०२१६४०७३०३ सिरहा नगरपालिका - कृषि												
१५०६	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००	२०,००
१५०७	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३०,००	३०,००	३०,००
८०२१६४०७३०४ सिरहा नगरपालिका- पशु												
१५०८	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००	१०,००
१५०९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००	१०,००
८०२१६४०७३०५ सिरहा नगरपालिका- महिला तथा बालबालिका												
१५१०	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,८५	४,८५	४,८५
१५११	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००	१०,००
८०२१६४०७५१ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)												
१५१२	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१८,९३,००	१८,९३,००	१८,९३,००
१५१३	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	२३,५७	२३,५७	२३,५७
१५१४	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	४७,६१	४७,६१	४७,६१
१५१५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,५७,७०	१,५७,७०	१,५७,७०
१५१६	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	४,३७,००	४,३७,००	४,३७,००



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१५१७	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महगी भत्ता र पोषाक भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	३,०८,००	३,०८,००
१५१८	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	तथ्यांक प्रणाली	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२०	२०
१५१९	करार कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२०	२०
१५२०	करार कर्मचारीहरुलाई पोसाक खर्च ४ जना	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	४०	४०
१५२१	रोजगार संयोजकको पोसाक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१०	१०
१५२२	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	३,७९,५७	३,७९,५७
१५२३	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१,१९,७६	१,१९,७६
१५२४	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	५५,३१	५५,३१
१५२५	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरुलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	स्वास्थ्य	२११२३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१५,४०	१५,४०
१५२६	करार कर्मचारीहरुलाई महङ्गी भत्ता ४ जना	श्रम तथा रोजगारी	२११३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	९६	९६
१५२७	सिफारिश पद्धतिको लागि सेवा प्रदायक संस्था हरु संग समन्वय बैठक (न्यायिक समिति, सामाजिक न्याय, मानसिक स्वास्थ्य र उपचार)	श्रम तथा रोजगारी	२११३४	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	५०	५०



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१५२८	सिफारिश पद्धतिको लागि सेवा प्रदायक संस्थाहरु संग समन्वय बैठक (सीप विकास, वित्तीय सेवामा पहुँच, बजारीकरण, व्यावसायिक सेवा)	श्रम तथा रोजगारी	२११३४	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१५२९	परियोजना कार्यान्वयन समितिको बैठक	श्रम तथा रोजगारी	२११३९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	४८	४८
१५३०	मनोसामाजिक सेवाका लागि स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन	श्रम तथा रोजगारी	२११३९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	२०	२०
१५३१	करार कर्मचारीहरुको योगदानमा आधारित सामाजिक सुरक्षा कोष खर्च ४ जना	श्रम तथा रोजगारी	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	३,८४	३,८४
१५३२	संचार तथा समन्वय खर्च (रेमी परियोजना कर्मचारी र रेमी फोकल पर्सन)	श्रम तथा रोजगारी	२२११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	३०	३०
१५३३	सवारी साधन (बाइक वा स्कूटर) मर्मत तथा इन्धन खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	९६	९६
१५३४	करार कर्मचारीहरुको दुर्घटना बिमा ४ जना	श्रम तथा रोजगारी	२२२१४	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	८	८
१५३५	करार कर्मचारीहरुको बीमा शुल्क बापतको खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२२१४	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१०	१०
१५३६	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१७,७६	१७,७६



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१५३७	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,१८,८४	१,१८,८४
१५३८	जिल्लातहमा वैदेशिक रोजगारी विषयवस्तु सम्बन्धमा सञ्चार माध्यम परिचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२६	२६
१५३९	अन्तर्राष्ट्रिय स्थल नाकाहरुमा अवस्थित हेल्थ डेस्कहरुको लागी कार्यालय संचालन खर्च	स्वास्थ्य	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	४,७५	४,७५
१५४०	आप्रवासी श्रमिक संजाल - संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१५४१	आप्रवासी स्रोत केन्द्र/उपकेन्द्र सञ्चालन, कर्मचारी भ्रमण, कर्मचारी नियुक्ती प्रक्रिया तथा कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	३,६८	३,६८
१५४२	नगर/वडा स्तरीय आप्रवासी श्रमिक संजालको त्रैमासिक बैठक	श्रम तथा रोजगारी	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	२०	२०
१५४३	रोजगार सेवा केन्द्र संचालन खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	९६	९६
१५४४	रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन खर्च (मसलन्द, अनुगमन/ईन्धन, रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण, अन्य विविध खर्च)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१५४५	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२५	२५
१५४६	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	३१,४८	३१,४८
१५४७	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	९,५१	९,५१
१५४८	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	४,७१	४,७१
१५४९	स्थानीय पदाधिकारी र सरोकारवालाहरूसंग समन्वय बैठक संचालन	श्रम तथा रोजगारी	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड -	१	N/A	०	०	०	५०	५०



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
				एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]							
१५५०	उद्यम विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक (एकमुष्ट)	उद्योग	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	८,८०	८,८०
१५५१	करार कर्मचारीहरुको सञ्चित विदा रकम भुक्तानी खर्च ४ जना	श्रम तथा रोजगारी	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१,५७	१,५७
१५५२	करार कर्मचारीहरुलाई चाडपर्व खर्च ४ जना	श्रम तथा रोजगारी	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१,५७	१,५७
१५५३	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	कृषि	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१०,४०	१०,४०
१५५४	कृषि स्नातक करार	कृषि	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	५,२५	५,२५
१५५५	परिवार परामर्शकर्ताको पारिश्रमिक (अधिकृत छैठौं तह) १ जना	श्रम तथा रोजगारी	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	५,२५	५,२५
१५५६	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमका पोषण सहजकर्ताको पारिश्रमिक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	३,३५	३,३५
१५५७	मनोसामाजिक परामर्शकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२,५४	२,५४
१५५८	रोजगार परामर्शकर्ताको पारिश्रमिक (अधिकृत छैठौं तह) १ जना	श्रम तथा रोजगारी	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	५,२५	५,२५
१५५९	रोजगार संयोजकको तलव	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	५,६८	५,६८
१५६०	वित्तीय साक्षरता सहजकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२,५४	२,५४
१५६१	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	तथ्यांक प्रणाली	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२,४९	२,४९



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१५६२	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	तथ्यांक प्रणाली	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२,३१	२,३१
१५६३	सामाजिक परिचालकको पारिश्रमिक (सहायक पाँचौं तह) २ जना	श्रम तथा रोजगारी	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	८,३४	८,३४
१५६४	सामी कार्यक्रमको लागि जिल्ला कार्यक्रम संयोजक (अधिकृत छैटौं तह) र आप्रवासी स्रोत केन्द्र परामर्शकर्ता (सहायक पाँचौं तह) को करार सेवा शुल्क (तलब तथा सुबिधा खर्च)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	११,५६	११,५६
१५६५	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१५६६	सिरहा नगरपालिकाका महिलाहरुलाई सिपमुलक तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१५६७	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१५६८	अन्तर्राष्ट्रिय आप्रवासी दिवसको उपलक्ष्यमा सचेतनामूलक तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	३५	३५
१५६९	अन्तर्राष्ट्रिय आप्रवासी कामदार दिवस डिसेम्बर १८ मनाउने	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१५७०	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी र स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण तथा क्षयरोग कार्यक्रमको योजना तर्जुमा तथा कोहर्ट विश्लेषण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	९५	९५
१५७१	आन्तरिक रोजगारी सिर्जना/प्रवर्द्धनका क्रियाकलाप सञ्चालन (निर्देशिका/रणनीतिमा तोकिए बमोजिम) (क्रियाकलाप कार्यान्वयनको लागि स्थानीय तहले कम्तीमा शतप्रतिशत रकम साझेदारी गर्नुपर्नेछ।)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	४,७२	४,७२
१५७२	आन्तरिक रोजगारी प्रवर्द्धनका लागि वैदेशिक रोजगारीबाट फर्केका व्यक्तिहरुलाई उध्यमशिलता प्रवर्द्धन कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१५७३	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१५७४	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम र पि.बि.सि बिरामीका घरपरिवारका सदस्यहरुको सम्पर्क परिक्षण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२,०५	२,०५
१५७५	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,१०	१,१०
१५७६	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,३४	१,३४
१५७७	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	३,५०	३,५०



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
				चालु							
१५७८	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	४,८०	४,८०
१५७९	गाईभैसी श्रोत केन्द्र कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
१५८०	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, आप्रवासी स्रोत केन्द्र रहेको स्थानीय तह, रोजगार सेवा केन्द्र, आप्रवासी स्रोत केन्द्र/उपकेन्द्र व्यवस्थापन समिति र नेपाल प्रहरीबीच अन्तरक्रिया कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	४०	४०
१५८१	जिल्लातहमा जिल्ला प्रहरी र प्रहरी चौकीका इन्चार्जहरू लक्षित सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	५८	५८
१५८२	डेंगी, जापानिज इन्सेफ्लाइटिस लगायतका किटजन्य रोगहरूको नियन्त्रणका लागि लामखुट्टेको वासस्थान खोजी गरी लाभार्थी नष्ट गर्ने, बिद्यालय शिक्षा कार्यक्रम, सामुदायिक परिचालन तथा सरोकारवालाहरूको अभिमुखीकरण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१५८३	प्रजनन रूग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	६६	६६
१५८४	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१४,५०	१४,५०
१५८५	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	७,१८	७,१८
१५८६	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	४८,०९	४८,०९
१५८७	परियोजनाको प्रथम चरण अन्तर्गत कार्यान्वयन भएका कार्यक्रमको प्रगति समिक्षा तथा योजना तर्जुमा गोष्ठी	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१५८८	परिवार योजना सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	६०	६०
१५८९	पशुपन्छिमा महामारी/आकस्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१५९०	पारिवारिक संवाद तथा अनुभव आदान प्रदान कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१५९१	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	९,२४	९,२४



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१५९२	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	९,६५	९,६५
१५९३	फिर्ता र पुनःएकीकरण योजना सम्बन्धी अभिमुखीकरण (GALS)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१५९४	म स्वास्थ्य मेरो सामुदाय स्वास्थ्य घरटोलमा स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	४,६०	४,६०
१५९५	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयम्सेविकाहरुलाई नसर्ने रोग तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२५	२५
१५९६	माटो स्वास्थ्य सुधार कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	९,७५	९,७५
१५९७	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन तथा आत्माहत्या रोकथाम सम्बन्धि जनचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१५९८	मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि विधालय अभिमुखीकरण	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१५९९	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२८,००	२८,००
१६००	लैंगिक हिंसा, लान्छना सम्बन्धि सचेतना अभियान (वडा/वस्ती संजालको अगुवाइमा टोल टोलमा बोल)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१६०१	वित्तीय साक्षरता कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,८७	१,८७
१६०२	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	९,२७	९,२७
१६०३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	६२,०९	६२,०९
१६०४	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. -	१	N/A	०	०	०	१८,७२	१८,७२



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
				सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]							
१६०५	विप्रेषण व्यवस्थापन कक्षा संचालन (बचत एवम ऋण भुक्तानी) (साप्ताहिक कक्षा)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१,२५	१,२५
१६०६	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	११,९६	११,९६
१६०७	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	५,९२	५,९२
१६०८	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	३९,६२	३९,६२
१६०९	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	२,२३	२,२३
१६१०	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१४,९०	१४,९०
१६११	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	४,५०	४,५०
१६१२	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२५	२५
१६१३	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरण सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१२,००	१२,००
१६१४	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	७,५६	७,५६
१६१५	स्थानीय तह/रोजगार सेवा केन्द्रद्वारा समुदायस्तरमा सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण तथा सूचना प्रवाह कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	४८	४८
१६१६	स्थानीय तहका न्यायिक समिति, निर्वाचित वडा जनप्रतिनिधि, मेलमिलापकर्ताहरूसँग सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अन्तक्रिया कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	५४	५४
१६१७	सुनौला हजार दिनका विपन्न महिलाको पोषण सुधारको लागि आयआर्जन अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
				अनुदान (बैदेशिक)]							
१६१८	सबै जिल्लाका कम्तीमा २ स्थानीय तह रहने गरी मानव विकास सूचकांकमा पछाडी परेका जम्मा १११ स्थानीय तहमा जिविकोपार्जन सुधार कार्यक्रम सञ्चालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	९,००	९,००
१६१९	समुदाय स्तरमा नसर्ने रोग सम्बन्धि स्क्रिनिङ्ग (फागुन महिना) तथा जनचेतना कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१६२०	समुदायमा आधारित रोग निगरानी कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१६२१	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तीमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,४०	१,४०
१६२२	स्वरोजगार तथा उधमशिलता प्रवर्द्धनका लागि आवश्यक प्रविधि सहयोग	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	२२,४८	२२,४८
१६२३	स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई इम्लान्ट/ IUCD तालिम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१६२४	स्वीकृत कार्यविधि बमोजिम पालिकाको Geo-referenced Water Supply Sanitation and Hygiene(WASH) plan अध्यावधिक गर्ने कार्य	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१६२५	सहकारीको क्षमता विकास कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१६२६	साथी शिक्षा-पियर सपोर्ट समुहगत अभिमुखीकरण	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१,२५	१,२५
१६२७	सिराहा नगरपालिका अन्तर्गत महिलाहरुलाई लैंगिक हिंसा विरुद्ध सडक नाटक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१६२८	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	३,१८	३,१८
१६२९	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	४७	४७
१६३०	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. -	१	N/A	०	०	०	९६	९६



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
				सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]							
१६३१	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१६३२	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	५५,७६	५५,७६
१६३३	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१६,८३	१६,८३
१६३४	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	८,३३	८,३३
१६३५	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालन, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम निरन्तरता, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपड्ताल तथा निगरानी, पूर्ण खोप सुनिश्चिता र दिगोपनाका लागि व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१२,६०	१२,६०
१६३६	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप, अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,५३	१,५३
१६३७	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	३२,३०	३२,३०
१६३८	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	४,८३	४,८३
१६३९	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	९,७५	९,७५
१६४०	परियोजना कार्यान्वयन समिति र स्थानीय पदाधिकारी द्वारा अनुगमन खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१६४१	फिल्ड भ्रमण तथा यातायात (रेमी परियोजना कर्मचारी)	श्रम तथा रोजगारी	२२६१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	९६	९६



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१६४२	मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात र सञ्चार खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२६१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	९०	९०
१६४३	यातायात भ्रमण खर्च (परियोजना सहयोग इकाई द्वारा आयोजित कार्यक्रममा सहभागी हुदा)	श्रम तथा रोजगारी	२२६१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१,२०	१,२०
१६४४	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	५,८३	५,८३
१६४५	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	२,८९	२,८९
१६४६	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१९,३०	१९,३०
१६४७	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	७,५३	७,५३
१६४८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	५०,३३	५०,३३
१६४९	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१५,२०	१५,२०
१६५०	आपतकालीन राहतकोषको ब्यवस्थापन - औषधि, उपचार न्याय , यातायात र परिचालन (बैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका व्यक्तिहरुका)	श्रम तथा रोजगारी	२७२१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१६५१	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१७,४७	१७,४७
१६५२	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	३११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	३५,८७	३५,८७
१६५३	चन्द्र नारायण मेमोरियल अस्पताल, सिरहालाई पुँजीगत अनुदान	स्वास्थ्य	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [१	N/A	०	०	०	३०,००	३०,००



सिरहा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा
कार्यालयको कोड : ८०२१६४०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
				आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)							
१६५४	निर्मित गुरुयोजनाका आधारमा स्थानीय तहको साझेदारीमा विद्यालयको भौतिक निर्माण अनुदान	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	११,००	११,००
१६५५	निर्मित गुरुयोजनाका आधारमा स्थानीय तहको साझेदारीमा विद्यालयको भौतिक निर्माण अनुदान	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	२३,००	२३,००
१६५६	निर्मित गुरुयोजनाका आधारमा स्थानीय तहको साझेदारीमा विद्यालयको भौतिक निर्माण अनुदान	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	०	०	७६,००	७६,००
८०२१६४०७५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)											
१६५७	च मा वि सिरहाको अधुरो छात्रबास निर्माण कार्य	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	०	०	६८,००	६८,००
१६५८	ल्याण्ड फिल साईट निर्माण र व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	०	०	२,००,००	२,००,००
८०२१६४०७५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)											
१६५९	सिरहा तरकारी हटियामा सेड निर्माण कार्य ।	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११२२	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	५६,००	०	०	०	५६,००
१६६०	सडकमा आर सी सी ढलान कार्य ।	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	१,००,००	०	०	०	१,००,००
८०२१६४०७५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)											
१६६१	प्रदेश सरकार विशेष अनुदान पुजिगत खर्च	यातयात पूर्वाधार	३११५९	मधेश प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	३०,००	३०,००
८०२१६४०७५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)											
१६६२	प्रदेश सरकार समपुरक अनुदान पुजिगत खर्च	यातयात पूर्वाधार	३११५९	मधेश प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	०	०	३०,००	३०,००
कुल जम्मा							१,५६,००			१,२२,६७,७२	१,२४,२३,७२